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Ranglijsten 2005 op een 50 m. baan
* = opgenomen met digitale chronometers of back-up tijd

50 m. vrije slag dames all-in:

24.83 M.Veldhuis 79 De Whee
25.27 |.Dekker 85 De Kempvis
25.32 C.Groot 82 XLenceSwimt
25.51 H.Schreuder 84 PSV

26.18 R.Kromowidjojo 90 TriVia

26,26 AKosten 77 AZPC

26.46 S.de Jonge 86 't Tolhekke
26.70 A.Pal 89 Zignea

26.77 S.Temmerman 80 SBC-2000
26.82 F.Heemskerk 87 De ZijllLGB

100 m. vrije slag dames all-in:

54.27 M.Veldhuis 79 XlenceSwimt
54.95 |.Dekker 85 De Kempvis
55,51 C.Groot 82 XLenceSwimt
56.84 H.Schreuder 84 PSV

57.01 F.Heemskerk 87 De ZijliLGB
57.18 R.Kromowidjojo 80 TriVia

57.21 H.v.Stralen 83 De Kempvis
57.25 S.Luiken 85 PSV

57.41 A.Kosten 77 AZPC

57.62 A.Boomars 89 0zPC

200 m. vrije slag dames all-in:

1.59.95 |.Dekker 85 De Kempvis
2.00.94 M.Veldhuis 79 De Whee
2.01.89 H.v.Stralen 83 De Kempvis
2.02.75 C.Groot 82 XlenceSwimt
2.02.95 L.Bank 86 De Dolfijn
2.03.22 C.Lemmen 85 De Kempvis
2.03.58 F.Heemskerk 87 De ZijiLGB
2.05.07 R.Terink 84 DWK-XCESS
2.05.48 L.v.Schaik 86 De Doffiin
2.08.35 L.Kroese 87 De Dolffijn
400 m. vrije slag dames all-in:

4.19.96 L.Bank 86 De Dolfiin
4.22.01 C.Groot 82 XlLenceSwimt
4.26.59 R.Terink 84 DWK-XCESS
4.28.77 D.u.d,Bogaard 83 MNC

4.29.06 M.v.d.Berg 86 RZC

4.29.30 M.Post 89  Aquarijn
4.29.43* M.Veldhuis 79 De Whee
4.29.49" F.Heemskerk 87 De ZijILGB
4.30,.20 L.Heister 88 PSV

4.30.37 L.Ronda 81 DzZPC

800 m. vrije slag dames all-in:

9.03.15 H.v.Stralen 83 De Kempvis
9.07.73 L.Bank 86 De Dolfijn
9.11.43 M.v.d.Berg 86 RZC

9.11.43 M.Post 89  Aguarijn
9,13.04 L.Heister 88 PS8V

9.13.71 L.Ronda 81 DZPC
9.15.59 D.u.d.Bogaard 83 MNC

9.20.67 D.de Riet 84 VIBrracuda
9.23.81 R.Terink 84 DWK-XCESS
9.26.42 W.Scheepers 88 PSV

50 m. vrije slag heren all-in:

22.51 M.Veens
22.67 J.Kenkhuis
23.04 G.Damen
23.24 S.Oosting
23.28 B.v.Velthoven
23.32 R.Lijesen
23.49 J.v.d.Berkt
23.49 P.Martens
23.89" R.v.Aggele
24.03 A.v.d.Plaat

100 m. vrije slag heren ali-in:

49.34 P.vdHoogenband
50.00 M.Zastrow

50.04 M.Veens

50.50 S.0osling

50.50 B.v.Velthoven
50.55 G.Damen

50.65 R.Lijesen

50.75 R.v.Aggele

51.64 P.Martens

51.81 J.v.d.Berkt

200 m. vrije slag heren all-in:

1.46.23 P.vdHoogenband
1.50.31 R.v.Aggele
1.50.54 T.Felten

1.52.16 S.0osting
1.52.48 M.Zastrow
1.52.78 B.v.Velthoven
1.54.35 A.Schelvis
1.54.61 S.Aartsen
1.54.78 J.Reijns

1.55.80 W.Smeets

400 m. vrije slag heren all-in:

3.58.00 T.Felten
4.00.22 A.Schelvis
4.02.76 S.Verschuren
4.03.44 R.v.Aggele
4,08.09" H.v.Niejenhuis
4.08.51* S.Reijnen
4.08.55 R.v.d.Merwe
4,08.58 J.Verlinden
4.08.60 B.v.Velthoven
4.10.19 J.Reijns

800 m. vrije slag heren all-in:

8.20.22 S.Verschuren
8.30.30 A.Schelvis
8.32.38 M.v.d Weijden
8.36.57 A.v.d.Meulen
8.37.64 S.Reijinen
8.44.86 M.Heijnen
8.46,94 E.Schréder
8.48.76 R.v.d.Merwe
8.50.94 J.Keetman
8.57.06 P.de Jong

78
80
79
81
85
85
81
82
84
86

78
{4
78
81
85
79
85

82
81

78

83
81
77
85
87
75
87
84

83
87
88
84
89
86
86
88
85
87

a8
87
a1
87
86
87
84
86
84
88

PSV
XLenceSwimt
PSv

PSV
XLenceSwimt
MNC

PSV

PSV
Mid.Nederld
MNC

PSV

PSV

PSV

P8V
XLenceSwimt
PSV

MNC
Mid.Nederid
PSV

PSV

PSV
Mid.Nederld
PSV

PSV

PSV
XLenceSwimt
De Kempvis
De Kempvis
Hoom-Aurik
wvz

PSV

De Kempvis
Aquarijn
Mid.Nederld
De Dolfijn
Het Y-mere
DES

RZ

De ZillLGB
Hoom-Aurik

Aquarijn

De Kempvis
MNC

DZPC

Het Y-mere
Hellas/G/KZ
TriVia

DES
DWK-XCESS
Vlaardingen



1500 m. vrije slag dames ail-in:

17.35.74
17.41.32
17.41.86
17.45.34
17.55.11
17.58.90
18.01.88
18.06.71
18.16,98

D.u.d.Bogaard
D.de Riet
L.Heister
L.Ronda
W.Scheepers
M.Post
M.v.d.Berg
S.de Bruijn
T.Terink

50 m. rugslag dames all-in:

28.94
30,23
30.26
30.32
30.83
30.93
30.99
31.13
31.29
31.39

H.Schreuder
S.Luiken
R.Schinkel
M.Koster
R.Kromowidjojo
E.Hamstra
S.Buur
W.v.d.Zanden
E.de Goeij
S.Temmeman

100 m rugslag dames all-in:

1.02.95
1.03.75
1.03.78
1.04,39
1.04.49
1.06.07
1.06.08
1.06.87
1.06.87
1.07.07

H.Schreuder
S.Luiken
R.Schinkel
F.Heemskerk
M.Koster
W.v.d.Zanden
L.v.Schaik
E.de Goeij
E.Hamstra
S.Buur

200 m. rugslag dames all-in:

2.15.82
21822
2.18:25
2.19.44
2.20.69
2.21.38
2.24.78
2.25.78
2.26.10"
2.26.15

R.Schinkel
M.Koster
S.Luiken
F.Heemskerk
W.v.d.Zanden
R.Terink
T.Bakker
S.Buur
J.v.Keulen
L.v.Schaik

50 m. schoolslag dames all-in:

3222
32.92
33,14
33.57
33.72
33.79
33.24
34.35
34.42
34.48

M.Nijhuis
M.Baans

M.ten Brink
E.v.d.Velde
M.Zwanenburg
S.v.d,Bogaard
M.Gaspersz
J.v.Valkengoed
L.Badoux
L.Dekker

83
84
88
81
88
89
86
88
84

84
85
83
83
90
85
85
88
87
80

84
85
83
87
83
B8
86
87
85
85

83
83
85
87
88
84
84
85
84
86

88
77
81
82
86
89
89
81
82
87

MNC
ViBarracuda
PSV

DzPC

PSV

Aquariin

RZC

MNC
DWHK-XCESS

PSV

PSV
XLenceSwimt
Hoogeveen
TriVia

TriVia

MNC

PSV

Aquarijn
SBC-2000

PSV

PSV
XLenceSwimt
De ZijILGB
Hoogeveen
PSV

De Dolifiin
Aquarijn
TriVia

MNC

XLenceSwimt
Hoogeveen
P8V

De ZijliLGB
PSV
DWK-XCESS
DWK-XCESS
MNC
DWK-XCESS
De Dolfijn

OzPC

De Kempvis
XLenceSwimt
Scheldestr.
DZPC

RZ

ZC Qoievaar
De Doffijn
Oceanus
DZPC

1500 m. vrije slag heren all-in:

15.46.64
15.55.94
16.56,72
16.14.78
16.40.93
16.42.82
16.43.21
16.50.13
16,52.69"
16.54.20

S.Verschuren
A.Schelvis
M.v.d.Weijden
A.v.d.Meulen
S.Reijnen
J.Keetman
R.v.d.Merwe
M.Heijnen
D.Verreussel
E.Schroder

50 m. rugslag heren all-in:

26.30
26.50
26.93
26.98
27.04
27.35
27.45
27.82
28.55
28.81

M.Zastrow
N.Driebergen
D.de Wit
J.Keetman
B.Tamminga
M.Ellenkamp
S.Ganzevies
J.Keizer
J.Kersten
J.Smits

100 m. rugslag heren all-in:

56.48
57.58
58.04
58.05
58.52
58.70
59.74
1.00.45
1.00.90
1.01.01

M.Zastrow
N.Driebergen
J.Keetman
D.de Wit
B.Tamminga
S.Ganzevles
M.Ellenkamp
H.v.Niejenhuis
S.Karssen
L.Stekelenburg

200 m. rugslag heren all-in:

2.05.68
2.06.64
2.07.97
2.09.04
2.09.06
21235
2.12.53
2.13.39
2.14.35
2.14.51

N.Driebergen
J.Keetman
S.Karssen
H.v.Niejenhuis
S.Ganzevles
J.Kersten
S.Verschuren
P.Arentsen
M.Ellenkamp
J.de Vos

50 m. schoolslag heren all-in:

28,46
28.96
29.03
29.94
30.10
30.17
30.28
30.53
30.62%
30.75

L.Stekelenburg
T.v.Valkengoed
R.v.Aggele
M.Broekgaarden
N.v.d.Hoek
S.0ude Ophuis
J.v.d.Berkt
S.v.Rooden
J.Stanic

R.Sloof

88
87
81
87
86

86
87
89
84

7
87
83
84
81
85
82
79
86
89

W
87
84
83
81
82
85
89
85

87
84
85
89
82
86
88

85
86

Acuarijn

De Kempvis
MNC

DzPC

Het Y-mere
DWK-XCESS
DES
Hellas/G/KZ
Hellas/G/KZ
TriVia

PSV

LZ 1886
DWK-XCESS
DWK-XCESS
pPsv

NDD

De Dolffiin
PSV
Columbiaan
DZPC

P8V

LZ 1886
DV/K-XCESS
DW/K-XCESS
PSV

De Dolfijn
NCD

De Dolfijn
DV/K-XCESS
MNC

LZ 1886
DV/K-XCESS
DWK-XCESS
De Dolfijn

De Dolfijn
Columbiaan
Aquarijn

RzC

NCOID

P8V

MNC
XLenceSwimt
Mid.Nederid
DVVK-XCESS
MMNC

De Dinkel
Y

P8V

De Lansingh
DWK-XCESS



100 m. schoolslag dames all-in:

1.10.13
1.11.12
1.11.81
1.14.11
1.14.22
1.14.37
1.14.50
11611
1.16.29
1.16.33

M.Baans
M.Nijhuis
M.ten Brink
M.Zwanenburg
J.v.Valkengoed
L.Dekker
L.Zanderink
E.Vens
8.v.d.Bogaard
E.v.d.Velde

200 m. schoolslag dames all-in:

2.34.77
2.36.25
2.36.44
2.38.60
2.40.36
2.40.96

M.ten Brink
L.Zanderink
J.v.Valkengoed
M.Nijhuis
M.Zwanenburg
L.Dekker

50 m. vlinderslag dames all-in:

26.62
26.69
26.70
27.43
28.26"
28.48"
28.52"
28.57"
28.69
28.80

1.Dekker
M.Veldhuis
C.Groot
H.Schreuder
S.Temmerman
R.Kromowidjojo
M.Driessen
A.Pol
R.Schinkel
A.Boomars

100 m. vlinderslag dames all-in:

58.48

59.78
1.02,06
1.02.40
1.02.70
1.03.84*
1.04.57
1.04.87
1.05.58
1.06.09*

1.Dekker
M.Veldhuis
S.Temmerman
H.Schreuder
C.Groot
M.Scheepbouwer
M.Janssen
H.Kikkert
M.Hollander
M.v.d.Brand

200 m. vlinderslag dames all-in:

2.15.24
2.18.20
2.18.29
2:20.1%
2.26.14
2.26.59

M.Veldhuis
|.Dekker
C.Groot
S.Temmerman
H.Kikkert
C.Moes

[74
88
81
86
81
87
88
90
89
82

81
88
81
88
86
87

85
79
82
84
80
90
78
89

89

84

79
85
82
80

85

De Kempvis
0OzPC
XLenceSwimt
DZPC

De Dalfijn
DZPC

De Dinkel

De Doifijn

RZ
Scheldestr.

XLenceSwimt
De Dinkel

De Dolfijn
0OZPC

DZPC

DZPC

De Kempvis
De Whee
XLenceSwimt
PSV
SBC-2000
TriVia
Aquarijn
Zignea
XLenceSwimt
0zZPC

De Kempvis
XLenceSwimt
SBC-2000
PSV
XLenceSwimt
De Whee
RZC

TriVia

DZPC

De Zjjl/LGB

XtenceSwimt
De Kempvis
XLenceSwimt
SBC-2000
TriVia
DolfinSPAX

100 m. schoolslag heren all-in:

1.02.09
1.0243
1.05.02
1.05.41
1.05.51
1.05.89
1.06.47
1.06.86
1.07.26"
1.07.49

T.v.Valkengoed
L.Stekelenburg
N.v.d.Hoek
R.v.Aggele
M.Broekgaarden
S.0ude Ophuis
J.v.d.Berkt

R.de Haan
J.Stanic
S.v.Rooden

200 m. schoolslag heren all-in:

2.14.93
2.16.19
2.18.21
2.19.87
222.28
22543
22624
2.28.89*
2.29.09
2.29.45

T.v.Valkengoed
R.v.Aggele
L.Stekelenburg
N.v.d.Hoek
M.Broekgaarden
D.u.d.Bogaard
S.Karssen
J.Stanic
B.Dekker
T.v.d.Berg

50 m. vlinderslag heren ail-in;

24,32
24.38
24.51
24.82
25.03
25.36
25.43
25.50
25.55
26.59

J.Keizer
B.Tamminga
M.Veens
R.v.Aggele
D.de Wit
P.Martens
J.Veriinden
B.v.Velthoven
G.Damen
S.Aartsen

100 m. vlinderslag heren ail-in:

54.15
54.18
55.13
55.59
56.72
56,30
56.45
57.21
57.64
58.02

J.Keizer
S.Aartsen
R.v.Aggele
B.Tamminga
D.de Wit
G.Damen
J.Verlinden
A.Schelvis
K.Lebis
J.Barends

200 m. vlinderslag heren all-in:

2.00.34
2.04.87
2.05.73
2.06.85"
2.07.23
2.11.07
2,11:27
2.11.39
21221
2.12.69

S.Aartsen
A_.Schelvis
S.Ganzevles
R.v.Aggele
J.Verlinden
J.Sprakel
K.Lebis
B.Tamminga
S.Bouts
B.de Haan

83
84
86
83

82
85
87
89
85

79
81
78
84
83
82
88
85
79
75

79
75
84
81
83
79
88
87
81
85

75
87
82

88
86
81
81
85
81

XLenceSwimt
NMC

MNC
Mid.Nederld
DWK-XCESS
De Dinkel
PSV
Aquaflipprs
De Lansingh
PSV

XLenceSwimt
Mid.Nederld
MNC

MNC
DWK-XCESS
DWK-XCESS
DWK-XCESS
De Lansingh
Hellas/G/KZ
De Kempvis

PSV

PS8V

PSV
Mid.Nederld
DWK-XCESS
PSV

RZ
XLenceSwimt
PSV

De Kempvis

PSV

De Kempvis
Mid.Nederid
PSV
DWK-XCESS
PSV

RZ

De Kempvis
WZzPC
DWK-XCESS

De Kempvis
De Kempvis
De Dolfijn
Mid.Nederld
RZ

TriVia
WZPC

PSV

RZ
Aquaflipprs



200 m. wisselslag pers. dames all-in:

2.20.29 H.Schreuder 84
2.20.53 M.ten Brink 81
2.23.47 J.v.Valkengoed 81
2.24.28 L.Kroese 87
2.24.72 M.Baans 77
2.25.30 L.v.Schaik 86
2.25.56 M.Koster 83
2.26.81 T.Bakker 84
2.26.88" S.Temmerman 80
2.27.72 E.Hamstra 85

400 m. wisselsl.pers. dames all-in:

5.02.56 M.ten Brink 81
5.07.80 L.Kroese 80
5.09.71* F.Heemskerk 87
5.09.95" L.Heister 88
5.09.98 L.Wilms 84
5.10.06 M.Koster 83
5.12.24 W.Scheepers 88
5.14.29* E.Sohl 86
5.15.30 A.Scheper 88
5.16.05" T.Bakker 84

Opmerkingen over de processenverbaal:
geen of verkeerde eerste drie: ~ 92x
geen of verkeerd startnummer: 16x
bijschrijvingen fout organisatie: 394x

bijschrijvingen ten onrechte: 163x
geen of verkeerde baaniengte: 8x
geen namen estafetteploegen: 7x

incompleet of onjuist ingevuld: ~ 59x
geen tijd startzwemmer estafette: 402x
tijd startzw.est.niet bij startzw.: 66x

één start regel toegepast: 182x

Psv
XLenceSwimt
De Dolfijn

De Dolfijn

De Kempvis
De Dolfijn
Hoogeveen
DWK-XCESS
SBC-2000
TriVia

XLenceSwimt
De Dolfijn

De Zijjl/LGB
PSV
DWK-XCESS
Hoogeveen
PSV

Rapido '82
Hoogeveen
DWK-XCESS

200 m. wisselsl.pers. heren all-in:

2.02.42 R.v.Aggele 84
2.06.19 T.v.Valkengoed a3
2.09.02 S.Karssen 85
2.09.30 J.Keetman 84
2.10.73" N.Driebergen 87
2.12.02" D.u.d.Bogaard 82
2.12.36 S.Ganzevles 82
2.12.45 J.Verlinden 88
2.12.82 M.Ellenkamp 85
2.12.98 R.de Haan 84

400 m. wisselsl.pers. heren all-in:

4.20.56 R.v.Aggele 84
4.33.04 S.Karssen 85
4.38.30 R.v.d.Merwe 86
4.38.71 D.u.d.Bogaard 82
4.42.79 T.v.Valkengoed 83
4.47.14 J.Verlinden 88
44729 D.Verreussel 89
4.47.89 J.Reijns 87
4.49.31 Y.op den Kamp 89
4.50.39 B.Janssen 85

Aantal verwerkte processenverbaal: 2145
2004: 2274 2003: 2394 2002: 2347
2001: 2360 2000: 2412 1999: 2304
1998: 2137 1997: 2127 1972: 945
Verwerking van de PV's vergde 1090 uren

In de hiema volgende ranglijsten zijn
tijden gezwommen op een 50 m. baan
voorzien van een kenmerk = x

Mid.Nederld
XLanceSwimt
DWHK-XCESS
DWK-XCESS
LZ 1886
DWK-XCESS
De Doiffijn

RZ

NCD
Aquaflipprs

Micl.Nederld
DWK-XCESS
DES
DWK-XCESS
XLenceSwimt
RZ
He!las/G/KZ
Hoom-Aurik
Hellas/G/KZ
Agua-Novio



Ranglijsten 2005 op een 25 m. baan
* = opgenomen met digitale chronometers of back-up tijd
x = 50m-baan tijd

50 m. vrije slag meisjes en dames all-in:

26.61 K.v.d.Wal 91 De Lansingh
26.80 E.Boers 91 Columbiaan
27.18 C.Mol 91 Hoogeveen
27.60 M.v.d.Meer 92 Zeester-Mv.
27.86 |.Hidalgo 91 PSV

27.87 N.Straten 91 Columbiaan
27.89% T.Brouwer 91 Alliance DH
27.98 E.Bouwens 91 RZC

28.09 R.Linders 92 Zeester-Mv.
28.16" K.de Jong 31 De Dolffijn
25.34 R.Kromowidjojo 90 TriVia

26.24 A.Pol 89 Zignea
26.97 E.de Boer 89 DZPC
27.05* E.de Jong 89 Oftters Gooi
27.06" A.Boomars 89 OZPC

27.11 A.v.d.Hout 80 ZC Ooievaar
27.16 M.Nieberg 90 Zwemlust-DH
27.247 W.Knot 90 Ritola

27.35 L.Koort 89 TriVia

27.68* ) Z.Janssen 90 BZV

24,07 M.Veldhuis 79 XLenceSwimt
24.38 H.Schreuder 84 PSV

24.84 1.Dekker 85 De Kempvis
25.32x C.Groot 82 XLenceSwimt
25,34 R.Kromowidjojo 90 TriVia

25.48 A.Kosten 77 AZPC

25,50 S.de Jonge 86 't Talhekke
2591 M.Janssen 82 DWK-XCESS
26.16 B.v.Rhijn 81 DWK-XCESS
26.17 F.Heemskerk 87 De ZijiILGB
26.17 R.Schinkel 83 XLenceSwimt
26.17 S.v.d.Wielen 84 Zwemlust-DH

100 m. vrije slag meisjes en dames all-in:
1.06.82* L.Yu 95 Poseidon'56

1.11.08* R.Visser 95 De Haaien
1.11.86* M.Qortwijn 95 Aquapoldro
1.12.15* A.Worst 95 Nrd.Veluwe
1.12.87* |.Hamelink 95 SC Salland
1.12.83* S.8alimbeni 95 Eemsrobben
1.13.29* C.Sadowski 95 Aquapoldro
1.13.97* L.Jansen 95 Columbiaan
1.14.13* E.Muthert 95 Stadskanaal
1.14.30" M.vd.Meiracker 95 De Kempvis
1.04,99" R.Weijburg 94 De Zwoer
1.05.59* L.Boers 94 NoordkopZee
1.06.33" M.Verkijk 94 WVZ
1.06.65" l.v.d.Heuvel 94 De Kempvis
1.07.51* S.Gelmers 94 Octopus
1.07.87" S.Hamam 94 DZT
1.07.89* |.Riezebos 94 Deltasteur
1.07.91* C.Bol 94 WZPC
1.08.02" E.Subroto 94 WVZ
1.08.05* K.Kolkman 94 ZVW '74

1.02.90"
1.03.15%
1.03.62

1.03.95*
1.04.12%
1.056.21%
1.05.66"
1.05.70"
1.05.78

1.05.81*

59.64"
1.01.63
1.01.80"
1.02.69%
1.02.88*
1.02.89*
1.03.71
1.03.83"
1.03.92*
1.03.94

58.47*
59.00"
59.64
50.92*
1.00.20*
1.00.80"
1.01.11"
1.01.23*
1.01.87
1.01.88*

55.61
59.28
59.40*
59.68"
1.00.11*
1.00.18"
1.00.14
1.00.58"
1.00.70"
1.01.03"

57.20

57.61

58.39"
1.00.15~
1.00.33*
1.00.71*
1.00.78*
1.00.86"
1.01.18
101:22*

52.84
53.89
54.39
55.01
556.23
55.61
55.62

A.Kneppers
D.v.d.Veer
J.Stap
E.Hutten
R.de Groot
T.Boeff
KKierks
|.Erpelinck
D.Olof
M.Admiraal

R.Linders
M.v.d.Meer
M.Nijenhuis
M.Nijhuis
L.Goosen
Y.Versteeg
M.Borgerink
N.v.d.Steur
M.v.d.Sluys
A.Jenster

N.Straten
C.Mol
T.Brouwer
E.Boers
K.v.d.Wal
E.Bouwens
K:ter Doest
L.Dreesens
1. Hidalgo
J.v.Meijel

R.Kromowidjojo
M.Nieberg
W.Knot
Av.d.Hout
L.Verouden
J.vHouwelingen
L.Weekers
S.0udeWeemink
|.Kraayeveld
S.Hendrikse

A.Boomars
E.de Boer
A.Pol
M.Vermeer
M.Gaspersz
N.v.d.Hoeven
E.de Jong
R.Torensma
M.v.Viiet
M.Post

M.Veldhuis
|.Dekker
H.Schreuder
C.Groot
F.Heemskerk
R.Kromowidjojo
H.v.Stralen

93 Hoom-Aurik
93 PSV

93 Stormvogel
93 MNC

93 't Tolhekke
93 Columbiaan
93 De Devel

93 De Honte

93 Hoorn-Aurik
93 Biesboschzw

92 Zeester-Mv.
92 Zeester-Mv.
92 Columbiaan
92 OZPC

92 DIO

92 De Veene
92 De Dinkel
92 ESCA

92 Kerkdriel
92 Hoogeveen

91 De Doffijn

91 Hoogeveen

91 SG Zaanstad
91 Columbiaan

91 De Lansingh
91 RZC

91 De Whee

91 Nrd.Limburg
91 PSV

91 HorstZPC

a

90 TriVia

90 Zwemlust-DH
90 Ritola

90 ZC Qoievaar
80 PSV

90 De Schelde
90 PSV

90 De Dinkel

90 De Granaet
90 PSV

89 OZPC

89 DZPC

89 Zignea

89 De Kempvis
89 ZC Ooievaar
89 De Kempvis
89 Oftters Gooi

89 Waaistroom
89 DZPC

89 Aquarijn

79 XLenceSwimt
85 De Kempvis
84 PSV

82 XlenceSwimt
87 De ZijllLGB
90 TriVia

83 De Kempvis

=~



56.23
56.46
56.51
56.78
56.89
56.93"
57.18
57.20
57.21
57.25x
57.36
57.45
57.53
57.61
57.70
57.83"
58.30x
58.38"
58.39%
58.40
58.47"
58.49"
58.60"
58.62
58.67"
58.75
58.76
58.79
58.79
58.82"
58.83"
58.84
58.90
59.00%
59.07
59.08*
59.11*
59.12
59.24"
59.28”
59.28"
59.32*
59.40"

L.Bank
M.ten Brink
S.de Jonge
M.v.Vulpen
M.Janssen
AKosten
S.Temmemman
A.Boomars
R.Terink
S.Luiken
C.Geurts
S.v.d.Wielen
B.v.Rhijn
E.de Boer
L.v.Schaik
T.v.Gorkom
C.Lemmen
S.Kuyer
A.Pol
M.Nijhuis
N.Straten
R.Schinkel
1.Goossens
E.de Goeij
T.Baker
M.Scheepbouwer
L.Kroese
M.v.d.Brand
M.Reinders
S.Rombout
E.v.d.Weijden
M.Hollander
L.Wilms
C.Mol
A.Peulen
J.v.Keulen
M.Veens
P.Gouwens
D.ten Brink
M.Nieberg
C.Stuut
F.Schelvis
W.Knot

86 De Dolfijn

81 XLenceSwimt
86 't Tolhekke
87 PSV

82 DWK-XCESS
77 AZPC

80 TRB-RES

89 OZPC

84 DWK-XCESS
85 PSV

71 UZsC

84 Zwemlust-DH
81 DWK-XCESS
89 DZPC

86 De Dolfijn

75 AZPC

85 De Kempvis
84 AZPC

89 Zignea

88 OzPC

91 De Dolfijn
83 XLenceSwimt
79 SBC-2000
87 Zwemlust-DH
84 DWK-XCESS
84 De Whee

87 De Doffijn

80 WvzZ

86 De Dinkel

88 Koewacht
79 MNC

84 DZPC

84 DWK-XCESS
91 Hoogeveen
85 RZ

84 DWK-XCESS
85 HorstZPC

84 Otters Gooi
85 WZPC

90 Zwemiust-DH
88 TriVia

84 Oeza

90 Ritola

s

200 m. vrije slag meisjes en dames all-in:

2.11.06"
2.17.04"
2:17.16*
2.17.54"
2.17.66

2.17.68*
2.17.89"
2.18.82%
2.19.15%
2.19.38*

2,10.74
2.12.04
21214
2.12.86
2.13.30
2.13.48

R.Linders
M.Nijenhuis
M.Borgerink
A Kneppers
J.Stap
D.v.d.Veer
M.Nijhuis

Y .Versteeg
S.Charehbili
E.Mos

N.Straten
E.Bouwens
J.Spruit
B.Bakker
K.ter Doest
C.Mol

92 Zeester-Mv.
92 Columbiaan
92 De Dinkel
93 Hoom-Aurik
93 Stormvogel
93 PSV

92 OZPC

92 De Veene
92 MNC

92 De Devel

91 De Dolfijn
91 RZC

91 PSV

91 De Dolfijn
91 De Whee
91 Hoogeveen

2.13.54
2.13.58
2.13.85"
2.13.92"

2.03.49
2.08.00
2.09.91
2.11.24
2.11.60"
2.11.96
2.11.98%
2.12.06"
21243
2,12.99"

2.08.62

210157
2.10.37"
211147
212,18
2.12.39"
2.12.54*
213117
2.13.28"
2.13.95"

1.56.38
1.56.86
1.58.70
1.68.73
1.58.85
1.58.33
1.59.65
1.59.91
2.01.10
2.02.21
2.03.45"
2.03.49
2.03.65"
20397
2.04.51
2.05.19
2.05.48x
2.06.53
2.06.85
2.06.91
2.06.96
2.06.97
2.07.10
2.07.21
2.07.32%

L.Dreesens
A.v.d.Berg
J.v.Meijel
T.Brouwer

R.Kromowidjojo
L.Verouden
M.Waaijer
E.Vens

W.Knot
M.Nieberg
A.v.d.Hout
S.0udeWeemink
L.Weekers
M.Thiele

M.Post
M.Vemeer
E.de Jong
B.Bol
M.Gaspersz
A.Pal
L.Wijlens
A.Boomars
M.Nijhoff
S.Vuijst

M.Veldhuis
[.Dekker
F.Heemskerk
C.Lemmen
L.Bank
H.v.Stralen
C.Groot
C.Geurts
R.Terink
M.ten Brink
H.Schreuder
R.Kromowidjojo
S.Luiken
L.Kroese
D.u.d.Bogaard
L.Wilms
L.v.Schaik
M.Reinders
M.v.Keulen
J.v.Keulen
T.v.Gorkom
T.Bakker
G.Hagting
S.de Jonge
M.Janssen

91 Nrd.Limburg
91 AZC Sprey H
91 HorstZPC

91 SG Zaanstad

90 Trivia

90 PSV

90 SG 'Westland
90 De Dolfijn

90 Ritola

90 Zwemlust-DH
90 ZC Qoievaar
90 De Dinkel

90 PSV

90 MNC

89 Zwemlust-DH
89 De Kempvis
89 Ottes Gooi
89 DAW/Finenzo
89 ZC Qoievaar
89 Zignea

83 OZPC

89 OZFPC

89 Njord

89 Otters Gooi

79 XLenceSwimt
85 De Kempvis
87 De ZijliLGB
85 De Kempvis
86 De Dolfijn

83 De Kempvis
82 XlLenceSwimt
71 UZSC

84 DWH-XCESS
81 XLenceSwimt
84 PSV

90 TriVia

85 PSV

87 De Dolfijn

83 DWK-XCESS
84 DWHK-XCESS
86 De Doffijn

86 De Dinkel

80 SBC-2000
84 DWK-XCESS
75 AZPC

84 DWK-XCESS
88 Stadskanaal
86 't Tolhekke
82 DWHK-XCESS

400 m. vrije slag meisjes en dames all-in:

5.21.47*
5.32.78"
5.37.94%
5.4322"
5.44 24"
5.46.94"
5.47.20"
5.47.47

L.Yu

R.Visser
S.Salimbeni
E.Muthert
S.Bommer
K.Wigleven
A.Resink
N.Timmerman

95 Poseidon'56
95 De Haaien
95 Eemsrobben
95 Stadskanaal
95 Alliance DH
95 Poseidon'56
95 DIO

95 De Dinkel



5.50.51*
5.52.05"

5.00.44"
5.04.08"
5.06.84"
5.11.03"
5,13.50"
5.15.427
5.17.08"
5.20.54"
5.24.857
5.24.89"

4.53.44"
4.54.52"
4.59.76"
5.02.92

5.05.33"
5.05.427
5.06.50"
5.08.09"
5.00.01*
5.11.22

4.39.27*
4.49.32
4.50.29
4.50.88"
4.52.29%
4.52.43"
4.52.97
4.54.167
4.55.63
4.56.61"

4.35.27
4.37.01
4.41.12"
4.42.93
4.43.91
4.44 63"
4.44.68
4.44.89"
4.48.98*
4.49.14*

4.29.20
4.43.80
4.45.36"
4.45,86x
4.46,06x
4.46.46
4.46.70"
4.46.83
4.47.73*
4.47.77*

4.23.63

4.35.78"
4.36.66"
4.42.04*

8.Soudant
CdenOttelander

L.Boers
l.v.d.Heuvel
M.Verkijk
F.Coombes
N.Klijnstra
K.Toussaint
M.Janssen
F.v.Heerde
M.Maris
A.Damsteegt

D.v.d.Veer
C.Mennen
J.Stap

R.de Groot
E.Hutten

J.de Jong
G.Heinsbroek
A.Minderhoud
Z.Strohmayer
K.Klerks

R.Linders
M.Borgerink
Y.Versteeg
S.Charehbili
L.Kempen

T Kerkvliet
M.Nijenhuis
M.Nijhuis
M.v.d.Meer
L.v.d.Voort

B.Bakker
N.Straten
M.Vooren
M.Baggerman
N.Becks
L.Voinov
A.v.d.Berg
T.Vreeburg
C.Mol
W.Poelstra

M.Waaijer
E.v.d.Bogaard
R.Handana
8.0udeWeemink
L.Verouden
M.v.Roessel
L.Koopmans
M.Resink

E.Vens
S.v.Bambost

M.Post
M.Nijhoff
S.Vuijst
B.Bol

9
9

o O,

Hellas/G/KZ
SBC-2000

NoordkopZee
De Kempvis
wvz

De Dolfiin

De Dolfijn

De Futen
Nrd.Limburg
De Vikings
De Houtrib
Poseidon's6

93 PSV

93
93
93
93
93
93
93
93
93

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92

9
91
9
91
91
9
9
9
91
N

et

e o (i

90
90
90
90
90
90
920
90
90
90

8
89
89
89

[{=}

DZT
Stormvogel
't Tolhekke
MNC

De Dolfijn
Wvz
Stormvogel
Vlaardingen
De Devel

Zeester-Mv.
De Dinkel

De Veene
MNC
WIDEXGZC D
LZ 1886
Columbiaan
OZPC
Zeester-Mv.
1.Z 1886

De Dolfijn

De Doifiin
DAWFinenzo
De Devel
HorstzPC
De Dolffijn
AZC Sprey H
Columbiaan
Hoogeveen
HevZPC

SG Westland
PSV

De Dolfiin

De Dinkel
PSV
Columbiaan
De ZijiILGB
DWK-XCESS
De Dolfiin

De Schelde

Zwemlust-DH
Njord

Otters Gooi
DAWFinenzo

4.44.16"
4.46.16"
4.46.33"

412,52
4.12.82
4.17.05
4.20.71*
4.20.81"
421.33
4.21.38
4.22.02x
4.23.16*
4.23.63
4.23.96
4.25.11
4.25.16
4.27.36
4.28.74
4.28.75
4.28.87
4.29.20
4.29.21
4.29.25
4.29.43x*
4.30.19"
4.30,37x
4.30.99
4.31.60

A.Kuperman
L.Wijlens
|.Wouters

L.Bank
C.Geurts
R.Terink
M.ten Brink
L.Kroese
H.v.Stralen
D.u.d.Bogaard
C.Groot
F.Heemskerk
M.Post
E.v.Dijk
L.Heister
M.v.d.Berg
M.v.Keulen
G.Hagting
B.de Bruijn
L.Wilms
M.Waaijer
M.Reinders
D.de Riet
M.Veldhuis
E.Jonkers
L.Ronda
S.de Bruijn
K.Kraaijeveld

89 Hellas/G/KZ
89 OZPC
89 Wvz

86 De Dolfiin

71 UZsC

84 DWK-XCESS
81 XlenceSwimt
87 De Dolfijn

83 De Kempvis
83 DWK-XCESS
82 XlLenceSwimt
87 De Zij/LGB
89 Zwemlust-DH
73 Hoom-Aurik
88 PSV

86 DWK-XCESS
80 SBC-2000
88 Stadskanaal
84 MNC

84 DWK-XCESS
90 SG Westland
86 De Dinkel

84 VIBamracuda
79 De Whee

79 TriVia

81 DZPC

88 MNC

85 MNC

800 m. vrije slag meisjes en dames all-in:

10.00.78
10.06.58
10.11.98~
10.17.23
10.17.39"
10.24.39
10.27.43
10.28.28
10.28.92
10.30.88"

9.41.08*
9.44.50
9.58.08"
10.00.83*
10.02.13
10.06.37*
10.08.45%
10.09.56"
10.10.66
10.16.52"

9.24.20
9.42.85
9.48,06*
9.48.59%
9.52,23*
9.52.67
9.55.42*
9.56.54
9.57.43"
9.58.89x

D.v.d.Veer
C.Mennen
J.Stap

R.de Groot
M. Verkijk
K.Kierks
E.Hutten
L.v.Noort
G.Heinsbroek
A.Minderhoud

R.Linders
M.Borgerink
M.Nijenhuis
S.Charehbili
E.Mos
M.v.d.Sluys
L.Kempen
T.Kerkviiet
C.Rooker
Y.Versteeg

B.Bakker
M.Vooren
M.Baggerman
L.Dreesens
J.Spruit
N.Becks
W.Timans
|.Bioch
L.Voinov
N.Straten

93 PSV

93 DZT

93 Stormvogel
93 't Tolhekke
94 WVZ

93 De Devel
93 MNC

93 De ZijilLGB
93 wvz

93 Stormvogel

92 Zeester-Mv,
92 De Dinkel

92 Columbiaan
92 MNC

92 De Devel

92 Kerkdriel

92 WIDEXGZC D
92 LZ 1886

92 WZPC

92 De Veene

91 De Dolfijn

91 DAWFinenzo
91 De Devel

91 Nrd.Limburg
91 PSV

91 HorstzPC
91 Eemsrobben
91 De ZijilLGB
91 De Dolfijn
91 Columbiaan



9.13.59
9.39.57"
9.38.76
9.42.98"
9.44.71
9.50.22%
9.56.24"
9.57.07"
10.04.63"
10.04.80"

8.59.69

9.28.16"
9.35.10*
9.47.08"
9.53.23"

8.39.23
8.47.94
8.51.98"
8.55.61
8.56.52
8.59.14
8.59.69
8.03.15x
9.03.46
9.03.54
9.03.68
9.04.41
9.13.59
9.13.71x
9.17.29*
9.17.56*
9.22.70
9.23.58"
9.24.20
9.26.42x
9.26.50"
9.28.16"
9.28.56x
9.29.48%
9.29.73"
9.30.07

M.Waaijer
E.Vens
M.v.Roessel
S.OudeWeemnk
E.v.d.Bogaard
L.Koopmans
M.Resink
W.Knot
L.Weekers
R.Handana

M.Post
S.Vuijst
M.Nijhoff
B.Bol
E.de Jong

C.Geurts
L.Bank
R.Terink
E.v.Dijk
D.u.d.Bogaard
M.Veldhuis
M.Post
H.v.Stralen
L.Heister
D.de Riet
M.v.d.Berg
B.de Bruijn
M.Waaijer
L.Ronda
L.Wilms
M.v.Keulen
E.Jonkers
E.Sohl
B.Bakker
W.Scheepers
C.de Ridder
S.Vuijst
S.de Bruijn
V.v.d.Berg
G.Hagting
M.Bil

90 SG Westland
90 De Dolffijn

90 Columbiaan
90 De Dinkel

90 PSV

90 De ZijILGB
90 DWK-XCESS
90 Ritola

90 Tempo

90 De Dolfijn

89 Zwemiust-DH
89 Ofters Gooi
89 Njord

89 DAWFinenzo
89 Otters Gooi

71 UZSC

86 De Dolfijn

84 DWK-XCESS
73 Hoom-Aurik
83 DWK-XCESS
79 XLenceSwimt
89 Zwemlust-DH
83 De Kempvis
88 PSV

84 VIBarracuda
86 DWK-XCESS
84 MNC

90 SG Westland
81 DZPC

84 DWK-XCESS
80 SBC-2000
79 TriVia

86 Het Y-mere
91 De Dolfijn

88 PSSV

88 Koewacht
89 Otters Gooi
88 MNC

88 Torpedo

88 Stadskanaal
87 Stormvogel

1500 m. vrije slag meisjes en dames all-in:

17.30.44

18.09.10"
18.26.77*
18.39.44"
18.39.73"
18.49.10"
18.54.29"
18.58.07"
19.07.07*
19.08.78*

17.08.19

18.20.82"
18.33.95"
19.12.61*
19.14.88"
19,19,19*

M.Waaijer
E.Vens
B.Bakker
L.Dreesens
N.Becks
R.de Boer
M.v.Roesse!
M.Vooren
R.Handana
W.Timans

M.Post
S.Vuijst

B.Bol
K.Ursem
H.Simons
S.v.d.Bogaard

90 SG Westland
90 De Dolfijn

91 De Doffijn

91 Nrd.Limburg
91 HorstZPC
91 LZ 1886

90 Columbiaan
91 DAWFinenzo
90 De Dolfijn

91 Eemsrobben

89 Zwemlust-DH
89 Ofters Gooi
89 DAWFinenzo
89 Hoom-Aurik
89 Kimbria

83 Rz

16.54.09
17.06.19
17.10.93"
17.10.95
17.21.94
17.26.89"
17.30.44
17.41.19"
17.45.34x
17.50.74
(17.41.83"

E.v.Dijk
M.Post
D.u.d.Bogaard
L.Heister
D.de Riet
B.de Bruijn
M.Waaljer
E.Sohi
L.Ronda
M.Bil
L.Ronda

73 Hoora

89 Zwernlust-BCH
83 DWK-XCESS
88 PSV

84 VIBaitacuda
84 MNC

90 SG V/estland
86 Het Y-mere
81 DZPC

87 Stomwogel
81 DZPC)

34. 50 m. rugslag meisjes en dames all-in:

3147
31.83"
32.07"
32.08"
32.23"
32.35"
32.41"
32427
32.59"
32.62"

29.71
29.78
31.00
31.06
31.31"
32.02*
32.04
32.06"
32.19"
32.20

210
29.08
29.34
25.44
29.63
29.7
29.78
29.86
29.91
30.03

N.Straten
K.v.d.Wal
M.ter Stege
T.Brouwer
W.Poelstra
M.v.d.Sluys
T.Peeters
|.Ebben
E.Bouwens
C.Mol

R.Kromowidjojo
W.Knot
A.v.d.Hout
J.vHouwelingen
A.Pol
M.Weijers
M.Meems
C.Nap

K.Meijer

E.de Jong

H.Schreuder
M.Koster
F.Heemskerk
S.Luiken
M.Veldhuis
R.Kromowidjojo
W.Knot
E.Witlox
L.v.Schaik
R.Schinkel

91 De Dolfijin

91 De Lansingh
91 Hoogeveen
81 Alliarce DH
91 HevZPC

92 Kerkdriel

91 Mosz-Regio
91 Olympia

91 RZC

91 Hoogeveen

pur e

90 TriVia

90 Ritola

90 ZC OQoievaar
90 De Schelde

89 Zignea

89 Oceanus

89 Stadskanaal
89 Eemsrobben
90 Hoogeveen

89 Otters Gooi

84 PSV

83 Hoogeveen

87 De ZjllILGB
85 PSV

79 Xlence Swimt
90 TriVia

90 Ritola

88 RZC

86 De Dolfijn

83 XLenceSwimt

=

37. 100 m. rugslag meisjes en dames all-in:

1.18.09"
1.19.41*
1.22.21
1.22.60"
1.22.88"
1.23.36"
1.23.66
1.23.70"
1.23.71*
1.23.86"

1.13.57*
1.14.54"
1.15.93"
1.16.15”

AWorst
L.Yu
M.Cortwiin
S.Soudant
C.Nijenhuis
R.Visser
S.8alimbeni
E.Bos
A.Resink
L.Jansen

M.Verkijk
S.Getmers
L.Boers
E.Subroto

95 Nrd.Veluwe
95 Poseidon'Se
95 Aquapoldro
95 Hellas/G/KZ
95 Livo

95 De Haaien

95 Eemsrobben
96 Aquapoldro
95 DIO

95 De ZjILGB

94 WVZ

94 Octoous

94 NoordkopZee
94 WvVZ



1.16.17*
1.16.53"
1.17.96"
1.17.36*
1.17.84*
1.17.89”

1.41.51%
h o W
1.12.23"
1.12.82
1.13.06"
1.13.71*
1.14.23
1.14.42"
1.14.44*
1.15.00"

1.08.08"
1.08.71*
1.10.98"
1.11.00*
1.11.38
1.11.38
1.11.52
1.44.75%
1.11.78
1.12.15*

1.04.76
1.08.25
1.08.30
1.08.85
1.08.99
1.08.26*
1.09.66"
1.10.47
1.10.82*
1.10.92*

1.04.42
1.05.06
1.07.14
1.07.46
1.08.92
1.08.95"
1.08.96"
1.09.07
1.09.09*
1.09.17

1.07.96"
1.08.53"
1.09.04*
1.09.06"
1.09.11*
1.09.76%
1.09.87"
1.10.05*
1.10.36*
1.10.48*

K.Toussaint
R.Weijburg
L.Dijkhuis
C.Bol
M.Maris
K.Kolkman

M.Minneboo
T.Boeff
AKneppers
J.Stap
F.Hamilton
M.Julicher
K.Klerks
E.Hutten
D.v.d.Veer
S.de Boer

M.Borgerink
R.Linders
M.v.d.Meer
K.Albers
L.Arts
M.Nijenhuis
M.v.d.Sluys
L.Edelaar
L.Kempen
M.v.d.Horst

N.Straten
W.Poelstra
E.Bouwens
T.Brouwer
M.ter Stege
L.Kop Jansen
J.Spruit
B.Bannink
D.Bruggeling
P.v.d.Werff

R.Kromowidjojo
W.Knot
J.vHouwelingen
A.v.d.Hout
|.Kraayeveld
M.Resink
8.0udeWeemink
L.Weekers
L.Verouden
M.de Vos

M.Meems
C.Nap
M.Buunk
A.Heerschop
A.Boomars
A.Kuperman
S.v.d.Bogaard
E.de Boer
A.Bloemberg
M.Weijers

94 De Futen

94 De Zwoer
94 De Dinkel
94 WZPC

94 De Houtrib
94 ZVW '74

93 Stormvogel
93 Columbiaan
93 Hoorn-Aurik
93 Stormvogel
93 WvzZ

93 Wiekslag
93 De Devel
93 MNC

93 RZ

93 Alliance DH

92 De Dinkel

92 Zeester-Mv.
92 Zeester-Mv.
92 LAC

92 Nrd.Limburg
92 Columbiaan
92 Kerkdriel

92 Columbiaan
92 WIDEX GZCD
92 Zwemlust-DH

91 De Dolffijn

91 HevZPC

91 RZC

91 Alliance DH

91 Hoogeveen

81 ViIBarracuda
91 PSV

91 Zeester-Mv.
91 SG Westland
91 LZ 1886

Barg

90 TriVia

90 Ritola

90 De Schelde
90 ZC Ooievaar
90 De Granaet
90 DWK-XCESS
90 De Dinkel

90 PSV

90 PSV

90 PSV

89 Aquaflipprs
89 Aquaflipprs
89 NDD

89 ZVZ

89 OZPC

89 Hellas/G/KZ
89 RZ

89 DZPC

89 Livo

89 Oceanus

59.63
1.01.11
1.01.18
1.01.72
1.02.16
1.02.59
1.04.17
1.04.42
1.04.53
1.04.76
1.04.77
1.04.78
1.04.80"
1.04.82
1.05.06
1.05.11"
1.05.30"
1.05.43"
1.05.48"
1.05.54
1.05.67
1.06.18*
1.06.22*
1.06.26
1.06.50"
1.06.53"
1.06.60*
1.06.96"
1.06.97
1.07.14
1.07.18"
1.07.20"
1.07.22*
1.07.25%
1.07.38"
1.07.45
1.07.46
1.07.48
1.07.63"
1.07.65
1.07.77
1.07.79
1.07.82*
1.07.96*
1.08.08"
1.08.08"
1.08.16
1.08.18"
1.08.21*
1.08.25

H.Schreuder
M.Veldhuis
F.Heemskerk
M.Koster
R.Schinkel
S.Luiken
W.v.d.Zanden
R.Kromowidjojo
E.de Goeij
N.Straten
L.v.Schaik
D.ten Brink
S.Buur
J.v.Keulen
W.Knot
E.Hamstra
M.Janssen
R.Terink
E.Witlox
M.Scheepbouwer
C.Groot
J.Veenviiet
E.de Groot
M.v.d. Tol
B.v.Rhijn
L.Bank
C.Kuipers
A.Doevendans
S.Temmerman
J.vHouwelingen
T.Bakker
E.Sluiman
C.Groeneveld
T.Klein
M.v.d.Kemp
J.Schouten
A.v.d.Hout
I.Goossens
M.v.d.Berg
C,Holterman
K.vVastenhoven
D.Muilwijk
K.Althanning
M.Meems
M.Borgerink
B.Cox
M.v.Keulen
P.Dekker
M.Veens
W.Poelstra

84 PSV

79 XLenceSwimt
87 De ZijilLGB
83 Hoogeveen
83 XLenceSwimt
85 PSV

88 PSV

90 TriVia

87 Zwemlust-DH
91 De Dolfijn

86 De Dolfijn

85 WZPC

85 MNC

84 DWK-XCESS
90 Ritola

85 TriVia

82 RzC

84 DWK-XCESS
88 DWK-XCESS
84 De Whee

82 XLenceSwimt
83 De Dolffiin

86 Orca

86 LZ 1886

81 DWK-XCESS
86 De Dolfiin

87 NDD

78 Neptunia'24
80 SBC-2000
90 De Schelde
84 DWK-XCESS
83 DZPC

87 VZC Ve.

87 LZ 1886

77 NDD

87 Hellas/G/KZ
90 ZC Ooievaar
79 SBC-2000
86 RZC

81 De Dinkel

84 WvzZ

88 MNC

87 OZPC

89 Aquaflipprs
92 De Dinkel

80 Mosa-Regio
80 SBC-2000
87 Aquarijn

85 HorstzZPC

91 HevZPC

45. 200 m. rugslag meisjes en dames all-in:

2.28.73"
2.29.06"
2.30.35

2.31.71

2,32.40"
2.35.02x
2.35.51"
2.35:53"
2.36.41"
2.36.58"

M.Borgerink
M.Nijenhuis
R.Linders

L. Arts
L.Kempen
C.Rooker

Y Versteeg
M.v.d.Sluys
J.Stap
L.Edelaar

92 De Dinkel

92 Columbiaan
92 Zeester-Mv,
92 Nrd.Limburg
92 WIDEXGZC D
92 WZPC

92 De Veene

92 Kerkdriel

93 Stormvogel
92 Columbiaan



2.18.77
2.23.24
2.27.79
2.27.83
2.30.677
2.31.00"
2.31.16
2.31.39"
2.31.48"
2.32.83

2.21.30
2.25.19
2.26.46"
2.27.30"
2.27.57
228412
2.28.77
2.28.89"
2.29.47
2.29.53

2.29.86"
2.30.44%
23077
2.31.23"
2.31.40"

2.10.29
2.11.86
21247
2.13.45
2.15,88
2.16.80
2.17.40
2.18.43
2.18.77
2.18.98
2.18.17
2.20.01"
2.20.03
2.20.45"
2.21.30
2.21.30"
2.21.33"
2.21.99*
223,24
2.23.31
2.23.58"
2,23.58"
2.23.84*
2.24.29"
2.24.42"

N.Straten
W.Poelstra
E.Bouwens
M.ter Stege
C.Mol
T.Brouwer
L.Kop Jansen
B.Bannink
S.v.d.Wal

P Klieverik

W.Knot
L.Verouden

M.de Vos
S.OudeWeemink
R.Kromowidjojo
J.vHouwelingen
L. Weekers
M.Resink
A.v.d.Hout
K.Bouw

N.v.d.Hoeven
S.Lina
M.Meems
A.Kuperman
C.Nap

H.Schreuder
R.Schinke!
M.Koster
F.Heemskerk
R.Terink
S.Luiken
W.v.d.Zanden
T.Bakker
N.Straten
M.Scheepbouwer
J.v.Keulen
L.v.Schaik
D.ten Brink
E.Witlox
W.Knot
E.Hamstra
S.Buur
J.Veenvliet
W.Poelstra
M.v.d.Tol
B.v.Rhijn
M.v.d.Berg
C.Moes
1.Dekker
D.Vermeulen

91 De Dolfijn
91 HevZPC
91 RZC

91 Hoogeveen
91 Hoogeveen
91 Alliance DH
91 VIBarracuda
91 Zeester-Mv.
91 DZPC

91 OzZPC

90 Ritola

90 PS8V

90 PSV

90 De Dinkel

90 TriVia

90 De Schelde
90 PSV

90 DWK-XCESS
90 ZC Qoievaar
90 DWK-XCESS

89 De Kempvis
89 Dexxon BZPC
89 Stadskanaa!
89 Hellas/G/KZ
83 Aqualflipprs

84 PSV

83 XlLenceSwimt
83 Hoogeveen
87 De ZijiLGB
84 DWK-XCESS
85 PSV

88 PSV

84 DWK-XCESS
91 De Dolfijn

84 De Whee

84 DWK-XCESS
86 LZ 1886

85 WZPC

88 DWK-XCESS
90 Ritola

85 TriVia

85 MNC

83 De Dolfijn

91 HevZPC

86 LZ 1886

81 DWK-XCESS
86 RZC

85 De Dolffijn

85 De Kempvis
84 LZ 1886

50 m. schoolslag meisjes en dames all-in:

32.54
33,96
34.44
34.77
35.18~
35,39
35.45"

E.Boers
T.Brouwer
L.Nijland
V.Hemesath
P.v.d.Werff
S.Diphoorn
\.Hidalgo

91 Columbiaan
91 SG Zaanstad
91 De Whee
91 PSV

91 LZ 1886

91 Hoogeveen
91 PSV

3857
35.63"
36.03"

33.51
33.84"
33.95
34,31
34.40"
34.92
35.22%
3533
3535"
35.49

31.50
31.56
32.54
32.59
32.79
32.80
32.88
33.18
33.27
33.46

Y Versteeg
L.Goosen
N.v.Eck

S.v.d.Begaard
M.Gaspersz
E.Vens
A.Elzerman
E.Rédel
D.Roubos
M.Tammerijn
M.Nieberg
J.Plat
F.Brands

M. Nijhuis
M.Baans
E.Boers

M.ten Brink
E.v.d.Velde
J.v.Valkengoed
M.2Zwanenburg
K.Hidding
H.Schreuder
S.Rombout

92
92
9

-

89
89
90
90
90
8l
8!
9
90
89

o w0 o

88
r
9
81
82
81
86
84
84
88

g

De Vzene
DIO
Hoogeveen

PSV

ZC Coievaar
De Dotfijn

De Dalfijn

De Dinkel
Nrdwijkerht
SG Westland
Zwemlust-DH
't Tolhekke
SBC-2000

OZPC

De Kzmpvis
Colurnbiaan
XLenceSwimt
Scheldestr.
De Dolfijn
DzZPC

De Dinkel
PSV
Koewacht

100 m. schoolslag meisjes en dames all-in:

1.27.23"
1.30.18"
1.32.10"
1.32.40"
1.32.41*
1.32.89"
1.33.27*
1.33.40"
1.33.56"
1.34.03"

1.22.26"
1.25.01"
1.25.457
1.25.75"
1.25.87"
1.26.06"
1.26.32"
1.26.46"
1.26.51"
1.26.69"
1:21.28"
1,21.82"
1.22.33

1.22.42*
1.22.58™
1.23.46™
1.23.65"
1.23.80"
1.23.80"
1.24.167

1.19.19"
1.19.45%
1.18.49

L.Yu

S.Salimbeni
J.v.d.Vrande
C.Sadowski
S.Soudant

A Worst

J.Pisters
E.Muthert
FKleinGunnewiek
E.Bos

C.Bol
|.Riezebos
L.Dijkhuis
M.Verkijk
D.Lokhorst
M.Delno
|.v.d.Heuvel
M.Schouten
P.Zarekiani
E.Wierikx
J.Spruit
|.Remmel
J.Stap
E.Hutten
M.v.Gemert
A.Marissen
S.Diphoom
R.Jager
M.v.d.Sluis
P.Duursma

Y.Versteeg
L.Goosen
M.Nijenhuis

95
95
95
95
9
95
95
95
95
96

w

94
94
94
94
94
94
94
9
el
9
93
9
9
93
9
93
93
a3
9
93

PSR S N

W W

w

w

92
92
92

Poseidon'56
Eemsrobben
BZCDoffijn.
Aquapoldro
Hellas/G/KZ
Nrd.\'eluwe
NIMO
Stadskanaal
Livo
Aquapoldro

WzZPC
Deltasteur
De Dinkel
WvZ
Deltesteur
De Rijn

De Kempvis
De Whee
De Colffijn
Hieronymus
PSV
ZON'S&S
Storrnvogel
MNC
Schetejil
Borger
Hoogeveen
De Zwoer
Helles/G/IKZ
DzpP2

De Veene
DIO
Columbiaan



1.20.66"
1.21.01"
1.21.137
1.21,23"
1.21.32"
1.21.62*
1.21.85"

1.12.87
1.13.28
1.14.48
1.16.03
1.16.24
1.16.70
147.77
1.18.31"
1.18.51
1.18:.73"

1.14.37
1.14.81
1.14.98"
1.16.48"
1.16.78
1.16.84
1.18.22"
1.18.40"
1.18.60"
1.18.93"

1.14.62

1.15.05

1.16.83"
1.17.25"
1.17.40*
1.17.45"
1.17.46*
1.18.22*
1.18.27
1.18.39"

1.08.90
1.09.22
1.09.71
1.10.02
1.10.96
1.12.10
1.12.26
1.12.48
1.12.87
1.13.28
1.13.97
1.14.01
1.1447*
1.14.35
1.14.37
1.14.48
1.14.50
1.14.58"
1.14.62
1.14.71*
1.14.81
1.14.98*

N.v.d.Steur
N.ter Bruggen
S.Verheyen
L.v.Milt
E.Koedoot
J.Duurken
M.v.d.Meer

E.Boers
T.Brouwer
L.Nijland
N.v.Eck
V.Hemesath
P.v.d.Werff
S.Diphoom
|.Hidalgo
T.Peeters
E.Veenstra

A.Elzerman
E.Rédel

E.Vens
M.v.Roessel
D.Roubos
J.Plat
T.Kammeraad
L.de Jong
E.v.d.Bogaard
J.vHouwelingen

S.v.d.Bogaard
M.Gaspersz
M.Nijhoff
8.Teunissen
N.Ferreira
R.Breed

L. Wijlens
M.Smits
J.Westerbaan
1.Wouters

M.Baans

M. Nijhuis
M.ten Brink
J.v.Valkengoed
M.Zwanenburg
L.Zanderink
E.v.d.Velde
L.Dekker
E.Boers
T.Brouwer
S.Rombout

L Kroese
R.Verplanke
K.Hidding

A Elzerman
L.Nijland
S.Berens
M.v.Keulen
E.v.d.Bogaard
F.Heemskerk
E.Rédel
E.Vens

92
92
9:
92
9
92
92

[}

N

w
=

89
89
89
89
89
89
89
89
89
89

77
88
81
8
86
88
82
87
91
91
88
87
#
84
90
91
80
80
89
87
90
90

berd

ESCA
OzZPC
Hellas/G/KZ
De Devel
Schotejil
Orca
Zeester-Mv.

Columbiaan
SG Zaanstad
De Whee
Hoogeveen
PSV

LZ 1886
Hoogeveen
PSV
Mosa-Regio
DWK-XCESS

De Doffiin

De Dinkel

De Dolfijn
Columbiaan
Nrdwijkerht

't Tolhekke
Dexxon BZPC
wvz

PSV

De Schelde

PSV

ZC Qoievaar
Njord

ozrPC

ZC Ooievaar
HorstZPC
ozPC

De ZijiLGB
Orca

wvz

De Kempvis
ozPC
XLenceSwimt
De Dolfijn
DzPC

De Dinkel
Wwvz

DZPC
Columbiaan
SG Zaanstad
Koewacht
De Dolfijn
Scheldestr,
De Dinkel
De Doffijn
De Whee
TRB-RES
SBC-2000
PSV

De Zij'LGB
De Dinkel
De Dolfijn

1.156.05
1.15.18*
1.15.22*
1.16.25"
1.15.26"
1.15.33
1.15.35*
1.15.54
1.15.64"
1.15.94
1.16.03
1.16.24
1.16.32%
1.16.45
1.16.48"
1.16.50"
1.16.66"
1.16.70
1.16.78
1,16.82*
1.16.83"
1.16.83"
1.16.84
1.16.97"
1.17.00"
1.17.01"
1.17.02*
1.17.09

M.Gaspersz
C.Stuut
|.Balvers
W.v.d.lest
D.vdWeijenberg
M.v.d.Heide
L.Badoux
K.Zonneveld
M.Janssen
L.Brak
N.v.Eck
V.Hemesath
S.Kuyer
Y.v.d.Poi
M.v.Roessel
|.Langeler
T.Bakker
P.v.d.Werff
D.Roubos
D.Vermeulen
M.Nijhoff
M.Rutten
J.Plat
K.Elzinga
S.v.d.Neut
K.v.Dijk
A.Doevendans
AKoert

89
88
85
87
85
80
82
88
82
88
91
91

ZC Ooievaar
Stadskanaal
SBC-2000
Hoogeveen
Dommelbaarz
wvzZ
Qceanus

SG Westland
RZC

De ZijiLGB
Hoogeveen
PSv

84 AZPC

88
90
83
84
91
20
84
89
88
90
86
a7
86
78
80

DWK-XCESS
Columbiaan
De Dolfijn
DWK-XCESS
LZ 1886
Nrdwijkerht
LZ 1886
Njord
Hells/G/KZ

't Tolhekke
Otters Gooi
Hoogeveen
DzPC
Neptunia'24
MNC

200 m. schoolslag meisjes en dames all-in:

2.49.82"
2.50.06"
2.51.65"
2.51.84"
2.54.51"
2.54.99"
2.56.06"
2.56.45"
2.57.36"
2,57.70"

241.63
24275
2.43.74
2.44.07"
2.46.51
2.48.02
2.49.71"
2.50.64"
2.50.77
2.51.58"

2.41.90

24252

2.42,60"
2.43.39"
246.13

2.47.16"
2.48.01"
2.49.42"
2.52.31"
2.52.82*

N.ter Bruggen
Y.Versteeg
L.v.Milt
S.Verheyen
R.Linders
M.Nijenhuis
E.Koedoot
J.Spruit
E.Verwijs
A.Memic

N.v.Eck
L.Nijland
E.Boers
T.Brouwer
P.v.d.Werff
V.Hemesath
B.Bakker
R.de Boer
S.Diphoorn
A.v.Putten

A Elzerman
E.Rédel

E.Vens

J.Plat
M.v.Roessel
S.0OudeWeemink
A.Boersen
D.Roubos
L.Koopmans
J.vHouwelingen

92
92
92
g2
92
92
92

ozrPC

De Veene
De Devel
Hellas/G/KZ
Zeester-Mv.
Columbiaan
Schotejil

393 PSV

92
92

91
91
91
N
91
91
91
91
91
91

90
90
90
90
30
90
90
90
90
90

AZPC
Wwv

Hoogeveen
De Whee
Columbiaan
SG Zaanstad
LZ 1886
PSV

De Dalfijn
LZ 1886
Hoogeveen
wvz

De Doffijn
De Dinkel
De Doffijn

't Tolhekke
Columbiaan
De Dinkel
VZC Ve.
Nrdwijkerht
De ZijiiLGB
De Schelde



2.43.72F S.v.d.Bogaard 89 PSV 26.70x C.Groot 82 XLenceSwimt

2.45.29" N.Ferreira 89 ZC Ooievaar 26.88 H.Schreuder 84 PSV
2,46.90 S.Teunissen 89 OZPC 27.89 M.Driessen 78 SBC-2000
2.47.30 M.Meems 89 Aquaflipprs 28.26x S.Temmerman 80 SBC-2000
2.47.79" M.Smits 89 De ZjjliLGB 28.28 R.Kromowidjojo 90 TriVia
2.47.82" M.Gaspersz 89 ZC Ooievaar 28.39 R.Schinkel 83 XLenceSwimt
2.48.74" I.\Wouters 89 WvZ 2842 APol 89 Zignea
2.48.55* A.Kuperman 89 Hellas/G/KZ 28.42 B.v.Rhijn 81 DWK-XCESS
2.48.73 R.Breed 89 HorstZPC
2.49.83* L.Wijlens 83 OZPC 69. 100 m. vlinderslag meisjes en dames all-in:
1.23.10" R.Visser 95 De Haaien
2.28.74 M.ten Brink 81 XLenceSwimt 1.27.63x" M.Oortwijn 95 Aquapoldro
2.31.79 J.v.Valkengoed 81 De Dolfijn 1.28.90* S.Salimbeni 95 Eemsrobben
2.32.96 L.Zanderink 88 De Dinkel 1.29.30x 8.Soudant 95 Hellas/G/KZ
2.3457 M.Baans 77 De Kempvis 1i29.89” C.v.Beusekom 95 TriVia
2.36.04* M.Nijhuis 88 OZPC 1:30.72* N.Pragt 95 Stadskanaal
2.36.51 M.Zwanenburg 86 DZPC 1.32.25* L.Janssen 95 Heldense ZV
2.37.91* L.Kroese 87 De Dolffijn 1.33.45" C.Feimann 95 Stadsikanaal
2.38.34* S.Berens 80 TRB-RES 1.36.51x* C.Sadowski 95 Aquapoldro
2.39.37 L.Dekker 87 DZPC 1.37.30 S.de Laat 95 AquAmigos
2.41.51" F.Heemskerk 87 De ZijllLGB .
2.41.63 N.v.Eck 91 Hoogeveen 1‘15'83* e 94 NoordkopZee
24171 M.v.Keulen 80 SBC-2000 112.99 M. Ve IWZ.
2.41.84" E.Hamstra 85 Trivia I E90" Miaris el
2.41.90 AElzerman 90 De Dolfijn gl C.Vinke shavz
2.42.51 E.Rédel 90 De Dinkel 1.19.19 |.v.d.Heuvel 94 De Kampvis
2.42.60" AKoert 80 MNC 1.19.34* E.Subroto 94 WVZ.
2.42.60° EVians 90 De Dolfijn 1.19.73' M.Kglkman 94 ZYW 74
24275 L.Nijtand 91 De Whee 1.20.20* E.Wierikx 94 HreroEymus
2.42.98" M.Rutten 88 Hellas/G/KZ 1.20.92 C.Bol G4 WZPC
2.43.08 L.Brak 88 De ZlILGB 1.20.95 R.Weijburg 94 De Zwoer
2.43.39 J.Plat 90 't Tolhekke 1.08.90% Digid et 92 psy
2.43.44* D.Vermeulen 84 LZ 1886 -
. 1.10.87 A.Kneppers 93 Hoom-Aurik
2.43.50 W.v.d.lest 87 Hoogeveen .
1.14.85" C.Senden 93 ZEPS
2.43.72F S.v.d.Bogaard 89 PSV . .
24374 E Boers a1 Columbia 1.14.68 M.Julicher 93 Wiekslag
B : (E8 el 1.14.90% S.de Boer 93 SG Zaanstad
50 NS ABISIEEER 45 all-in: 1.15.00* M.Coert 93 Hellas/G/KZ
. YAhderslag.mels) o 1.15.01 E.Hutten 93 MNC
29.02~ A.Jenster 92 Hoogeveen
14521 J.Stap 93 Stomivogel
29.83x K.ter Doest 91 De Whee
. 1.16.22" K.Klerks 93 De Devel
29.89 L.Dreesens 91 Nrd.Limburg < i
@ ) 1.16.54 R.de Groot 93 't Tolhekke
30,16 K.de Jong 91 De Dolfijn
1.08.55 A.Jenster 92 Hooceveen
30,68 C.Mol 91 Hoogeveen 2 .
i 1.08.10 R.Linders 92 Zeester-Mv.
3T J.v.Meijel 91 HorstZPC .
1.09.15 E.Maris 92 De Vzene
30.82x* S.Janssen 91 Nauthusa
; 1.11.64* M.Doldersum 92 Hoogeveen
310" R.Linders 92 Zeester-Mv. . i
; 1.11.98* M.Borgerink 92 Arke Dinkel
31,25 J.Spruit 91 PSV .
3100+ B 01 SG 7 - 1.12.32 L Arts 92 Nrd.Limburg
' SRIOINEL el 1.12.69% E.Mos 92 De Devel
28.28 RKromowidicjo 90 TriVia tazra LGoosen T
" 1.12.92 Y. Versteeg 92 De Veene
ehyia APl B9 Zignee 1.13.62" Dv.dLaar 92 Hellas/G/KZ
28.80x A.Boomars 89 OzZPC T T
2418 Walinob o0 Ritola 1.05.21 K.ter Doest 91 De Whee
N o i 1.06.01 L.Dreesens 91 Nrd Limburg
29,39 Zyianssen 90 Bz _ 1.08.22 E.Bouwens 91 RZC
29,1 E.de Jong 89 Otters GOO' 1.08.68" T.Brouwer 91 SG Zaanstad
30,26 A.v.d.Hout 90 ZC OO|e.vaar 1.09.50 K.de Jong 91 De Dolfijn
S0.42 EYems 20 O Dainf 1.09.55” Jv.Meijel 91 HorsiZPC
S C.Nap 63 Eemsrabbpy 1.09.92 J.Boonman 91 Bevelanders
) . 1.10.54" M.Vooren 91 DAWFinenzo
26.01 M.Veldhuis 79 XLenceSwimt 1.10.66" W.Timans 91 Eemsrobben
26.20 1.Dekker 85 De Kempvis

1.10.81 J.Spruit 91 PSV



1.03.97
1.04.02
1.05.43
1.06.80
1.07.35
1.07.43"
1.08.07*
1.08.70*
1.08.74
1.08.74

1.04.07

1.05.87

1.06.74"
1.07.32"
1.07.80*
1.08.10"
1.08.20x
1.08.77*

57.99
59.34
1.00.31
1.01.54
1.02.06x
1.02.62
1.02.85
1.03.19
1.03.97
1.03.99
1.04.02
1.04.07
1.04.28"
1.04.55
1.04.61*
1.04.87*
1.05.01
1.05.14*
1.05.19
1.05.21
1.05.24
1.05.38*
1.05.41*
1.05.43
1.05.57
1.05.69
1.05.74"
1.05.87
1.05.89"
1.05.97*
1.06.01
1.06.16"
1.06.16"
1.06.37*
1.06.47
1.086.51*
1.06,52"
1.06.59
1.06.74*
1.06.80
1.06.80*
1.06.96*

R.Kromowidjojo
W.Knot
Z.Janssen
A.v.d.Hout
S.0OudeWeemink
L.Verouden
M.de Vos
S.Verstegen
T.Kammeraad
M.de Waard

A.Pol
A.Boomars
A.Reinds
C.Nap
S.v.d.Bogaard
F.Veltman
E.de Jong
M.Meems

I.Dekker
M.Veldhuis
H.Schreuder
C.Groot
S.Temmerman
M.Scheepbouwer
H.Kikkert
M.Janssen
R.Kromowidjojo
B.v.Rhijn
W.Knot

A.Pol
M.Baans
M.Hollander
F.Heemskerk
M.Koster
L.Wilms
R.Terink
J.v.Valkengoed
K.ter Doest
S.Rombout
L.v.d.Eijnden
M.Oldenburg
Z.Janssen
M.v.d.Brand
E.Jonkers
C.Moes
A.Boomars
M.v.Keulen
R.Verplanke
L.Dreesens
S.de Jonge
C.Stuut
A.Scheper
D.u.d.Bogaard
M.v.d.Kemp
P.Gouwens
W.v.d.Zanden
A.Reinds
A.v.d.Hout
T.Bakker
M.Reinders

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

89
89
89
89
89
89
89
89

85
79
84
82
80
84
85
82
90
81
90
89
7
84
87
83
84
84
81
91
88
79
88
90
80
79
85
89
80
77
91
86
88
88
83
77
84
88
89
90
84
86

TriVia

Ritola

BZv

ZC Ooievaar
Arke-Dinkel
P8V

PSV

NDD

Dexxon BZPC
De Devel

Zignea
OozPC

De Dolfijn
Aquaflipprs
RZ

‘t Tolhekke
Otters Gooi
Aquaflipprs

De Kempvis
XLenceSwimt
PSV
XLenceSwimt
SBC-2000
De Whee
TrVia
DWK-XCESS
TriVia
DWK-XCESS
Ritola

Zignea

De Kempvis
DzrPC

De ZijliLGB
Hoogeveen
DWK-XCESS
DWK-XCESS
De Dolfijn

De Whee
Koewacht
Hellas/G/KZ
Orca

BzZvV

wvz

TriVia

De Doffijn
ozrPC
SBC-2000
Scheldestr.
Nrd.Limburg
't Tolhekke
TriVia
Hoogeveen
DWK-XCESS
NDD

Qtters Gooi
PSV

De Dolfijn

ZC Qoievaar
DWK-XCESS
De Dinkel

10711
1.07.16”
1.07.16*
1.07.32"
1.07.35
1.07.45%
1.07.50*
1.07.58x*

D.Badoux
F.Persson
L.v.Schaik
C.Nap
8.0udeWeemink
E.de Goejj
L.Bank

S.Luiken

80 ZC Qoievaar
86 Zwemlust-DH
86 De Dolfijn

89 Aquafiipprs
90 De Dinkel

87 Aquarijn

86 De Dolfijn

85 PSV

200 m. vlindersiag meisjes en dames:

2.38.45"
2.39.16"
2.39.26
2.39.33
2.41.48
2.45.16"
247.47
2.48.75"
2.51.34"
2.52.57*

2.31.80
2.32.91
2.33.80
2.33.98"
2.34.64
2.36.00
2.39.35
2.39.48"
2.40.32*
2.41.517

2.23.79

2.28.55"
2.20.35*
2.32.89

2.33.58

2.36.56"
2.42.04*
2.42.79"
2.43.14"
2.44.87"

2.31.41
233.20"
2,35.70%
2.37.50*
2.37.71*
2.38.48
2.38.56"
2.38.89"
2.39.60"
2.40.01x”

2,13.59
2.13.78
2,15.76
2.19.29x
2.19,93
2.20.03
2.20.62*
2,21.28

D.v.d.Veer
D.v.d.Laar
M.Borgerink
E.Maris
|.Arts

E.Mos
A.Kneppers
J.Scheps
S.Koek
M.Janssen

K.ter Doest
E.Bouwens
J.Spruit
W.Timans
L.Dreesens
J.v.Meijel
M.Baggerman
M.Vooren
T.Vreeburg
M.v.Dort

S.OudeWeemink
M.de Waard
W.Knot
T.Kammeraad
Z.Janssen
R.Kromowidjojo
L.Weekers
M.Waaijer
M.Bolster
S.Konst

S.v.d.Bogaard
M.Fermeira
M.Meems

A Kupermman
C.Nap

A.Reinds
M.Hamelink
E.de Jong
B.Bol
K.Bouwmeester

l.Dekker
M.Veldhuis
S.Temmerman
C.Groot
D.u.d.Bogaard
H.Kikkert
J.v.Valkengoed
E.Jonkers

93 PSV

92 Hellas/G/KZ

92 De Dinkel

92 De Veene

92 Nrd.Limburg

92 De Devel

93 Hoorn-Aurik

92 vUdenGouwe
92 LZ 1886

94 Nrd.Limburg

91 De Whee

91 RZC

91 PSV

91 Eemsrobben
91 Nrd.Limburg
91 HorstZPC
91 De Devel

91 DAWFinenzo
91 Columbiaan
91 Stormvogel

90 De Dinkel

90 De Devel

90 Ritola

90 Dexxon BZPC
90 BzZV

90 TriVia

90 Tempo

90 SG Westtand
90 DWK-XCESS
90 EZC

89 RZ

89 ZC Qoievaar
89 Stadskanaal
89 Hellas/G/KZ
89 Stadskanaal
89 De Doffijn
88 De Bruinvis
89 Otters Gooi
89 DAWFinenzo
89 MNC

85 De Kempvis
79 XLenceSwimt
80 SBC-2000
82 XlLenceSwimt
83 DWK-XCESS
85 TriVia

81 De Dolfijin

79 TriVia



2.21.36 C.Moes 85 DolfiinSPAX
2.21.40" E.v.d.Weijden 79 MNC
2.21.54" M.Baans 77 De Kempvis
2.21.68 L.Wilms 84 DWK-XCESS
2.23.25% M.Koster 83 Hoogeveen
2,23.75" M.Scheepbouwer 84 De Whee
2.23.79 S.0udeWeemink 90 De Dinkel
2.24.27 M.Hollander 84 DZPC
2.24.27 E.de Groot 86 Orca
2.25.73 A.Scheper 88 Hoogeveen
2.26.18 S.Rombout 88 Koewacht
2.28.40 L.Kroese 87 De Dolfijn
2.28.55" M.de Waard 90 De Devel
2.28.70" C.Stuut 88 Stadskanaal
2.29.18" M.Reinders 86 De Dinkel
2.29.35* W.Knot 90 Ritola
2.29.54" R.v.Esch 82 TRB-RES
100 m. wisselsl.pers.meisjes en dames all-in:
1.07.85* T.Brouwer 91 SG Zaanstad
1.08.89 K.ter Doest 91 De Whee
1.09.38" N.Straten 91 Columbiaan
1.09.88* Y.Versteeg 92 De Veene
1.10.02* W.Poelstra 91 HevZPC
1.10,04 L.Dreesens 91 Nrd.Limburg
1.10,09* C.Moal 91 Hoogeveen
1.10.09" M.Nijenhuis 92 Columbiaan
1.11.08" M.Nijhuis 81 Heidelberg
1.11.19* J.v.Meijel 91 HorstZPC
1.07.56 A.v.d.Hout 90 ZC Ooievaar
1.07.65 W.Knot 90 Ritola
1.07.87* A.Pol 89 Zignea
1.08.04 E.Vens 90 De Dolfijn
1.08.63 M.Meems 89 Stadskanaal
1.08.92 S.v.d.Bogaard 89 PSV
1.09.02" L.Weekers 90 PSV
1.09.14 L.Verouden 90 PSV
1.00,37* S.0udeWeemink 90 De Dinkel
1.09.38 E.de Jong 89 Otters Gooi
1.01.21 H.Schreuder 84 PSV
1.03.18 M.ten Brink 81 XlLenceSwimt
1.03.30 F.Heemskerk 87 De ZijliLGB
1.04.39 J.v.Valkengoed 81 De Dolfiin
1.04.66* C.Groot 82 XLenceSwimt
1.04.76 M.Baans 77 De Kempvis
1.05.08 M.Janssen 82 RzZC
1.05.22 R.Schinke! 83 XLenceSwimt
1.05.40 L.v.Schaik 86 De Dolfijn
1.05,44 M.v.Vulpen 87 PSV

200 m. wisselsl.pers.meisjes en dames all-in:
2.57.63" S.Soudant 95 Hellas/G/KZ
2.58.57* M.Oortwijn 95 Agquapoldro
2,59.82* S.Salimbeni 95 Eemsrobben
3.00.74* R.Visser 95 De Haaien
3.01.16" C.Sadowski 95 Aquapoldro
3.03.37x" L.Yu 95 Poseidon'56
3.04.93" A.Worst 95 Nrd.Veluwe
3.05.77 E.Muthert 95 Stadskanaal
3.06.06™ A.Resink 95 DIO
3.07.72* L.Janssen 95 Heldense ZV

242.01"
243817
24478
2.45.51"
2.46.00"
2.46.227
2.46.46"
247.047
24770
2.48.56"

2.33.10

2.35.49"
2.38.55"
2.41.06
24144~
2.41.76%
242,30

24429
24471
2.44.88

2.33.27
2.33.46
2.34.33"
2.34.35
237,32
23744
2.38.07"
2.39.28*
2.39.28*
2.39.56x

2.26.13
2.26.85
227.24
2.30.64"
2.31.06
2.32.50"
2.32.76"
2.33.03
2.33.47
2.33.53

22343
2.247C
2.26.15
2.26.81"
2.28.09"
2.30.01"
2.30.69
2.31.26"
2.31.69"
232,38

2.27.91

2.29.90"
2.30.31"
2.30.36"
230427
2.30.57F
2.30.78"

M.Verkijk
C.Bol

F.de Waard
S.Gelmers
E.Subroto
N.v.d.Boom
L.Boers
K.Toussaint
M.Maris
l.v.d.Heuvel

J.Stap
E.Hutten
M.Minneboo
C.Mennen
D.v.d.Veer
A.Kneppers
F.Hamilton
K.Kach
G.Heinsbroek
R.de Groot

M.Nijenhuis
M.v.d.Meer
R.Linders
M.Borgerink
L.Kempen
A.Jenster
Y.Versteeg
E.Koedoot
M.v.d.Sluys
LArts

K.ter Doest
T.Brouwer
N.Straten
E.Bouwens
W.Paelstra
E.Boers
M.Baggerman
L.Kop Jansen
M.ter Stege
L.Nijland

L.Verouden
W.Knot
S.0udeWeemink
E.Vens
R.Kromowidjojo
L.Weekers
T.Kammeraad
J.vHouwelingen
A.v.d.Hout
A.Elzerman

S.v.d.Bogaard
A.Boomars
A.Kupermman
M.Nijhoff
M.Meems
E.de Boer
M.Vermeer

94 WVZ

94 WZPC

94 De Devel

94 Octonus

94 WVZ

94 PSV

94 NoorikopZee
94 De Futen

94 De Houtrib
94 De Kempvis

93 Storravogel
93 MNC

93 Storrvogel
93 DZT

93 RZ

93 Oude: Veer
93 WvzZ

93 Het Y-mere
93 Wvz

93 't Tolhekke

92 Columbiaan
92 Zeester-Mv.
92 Zeester-Mv.
92 De Dinkel

92 WIDEXGZC D
92 Hoogleveen
92 De Veene

92 Schatejil

92 Kerkdriel

92 Nrd.Limburg

91 De Whee

91 SG Zaanstad
91 Columbiaan
91 RZC

91 HevZPC

91 Columnbiaan
91 De Cevel

91 VIBarracuda
91 Hoogeveen
91 De V/hee

90 PSV

90 Ritola

90 De Cinkel

90 De Cioifiin

90 TriVia

90 Temoo

90 Dexyon BZPC
90 De Echelde
90 ZC Qoievaar
90 De Diolfijn

89 PSV

83 OZPC

89 Hellas/G/KZ
89 Njord

89 Stadskanaal
89 DZPC

89 De Kempvis



2.30.88
2.30.98"
2.31.98

2.12.85
2.13.67
2.15.39
2,17.53
2.18.72
22122
22122
2.21.38*
2.21.86
2.21.93"
2.22.06"
2.22.57
2.23.37
22343
22395
2.24.08
2.24.24"
2.24.46
2.24527
2.24.70
2.24.72x
2.25,11
22542
2.25.82%
2.26.06™
2.26.13
2.26.15
2.26,15*
2.26.427
2.26.74%
2.26.79"
2.26.81"
2.26.85
22718
2.27.24
22731
2.27.35"
2.27.42F
2.27.59*
227159
2.27.70*
227.72x
2.27.84
2.27.90"
22791
2.27.8%
2.28.00"
2.28.09%
228147
2.28.23*

L.Wijlens
M.Gaspersz
M.Ferreira

H.Schreuder
F.Heemskerk
M.ten Brink
J.v.Vaikengoed
L.Kroese
|.Dekker
H.v.Stralen
M.Koster
T.Bakker
M.Veldhuis
R.Terink
S.Temmerman
L.v.Schaik
|..Verouden
C.Stuut
M.v.Keulen
M.Nijhuis

S .Kuyer
M.Janssen
W.Knot
M.Baans
L.Wilms
C.Moes
G.Hagting
S.Rombout
K.ter Doest
S.0OudeWeemink
J.Veenvliet
E.de Groot
D.u.d.Bogaard
W.Scheepers
E.Vens
T.Brouwer
R.Schinkel
N.Straten
D.Vermeulen
L.Everlo
M.Hollander
S.de Jonge
A.Scheper
L.Bank
E.Hamstra
M.Hanter
R.Vemlanke
S.v.d.Bogaard
V.Geurken
E.Jonkers
R.Kromowidjojo
A.Hendriksen
L.v.d.Molen

89 OZPC
89 ZC Qoievaar
89 ZC Qoievaar

84 PSV

87 De ZijliLGB
81 XLenceSwimt
81 De Dolffijn

87 De Dolffiin

85 De Kempvis
83 De Kempvis
83 Hoogeveen
84 DWK-XCESS
79 De Whee

84 DWK-XCESS
80 SBC-2000
86 De Dolfijn

90 PSV

88 TriVia

80 SBC-2000
88 QzZPC

84 AZPC

82 RZC

90 Ritola

77 De Kempvis
84 DWK-XCESS
85 De Dolfijn

88 Stadskanaal
88 Koewacht

91 De Whee

90 De Dinkel

83 De Dolfijn

86 Orca

83 DWK-XCESS
88 PSV

90 De Dolfijn

91 SG Zaanstad
83 XLenceSwimt
91 Columbiaan
84 LZ 1886

88 OZPC

84 DZPC

86 ‘'t Tolhekke
88 Hoogeveen
86 De Dolfiin

85 TriVia

87 OzZPC

77 Scheldestr.
89 PSV

88 Zeester-Mv.
79 TriVia

90 TriVia

88 Columbiaan
87 De Whee

=

400 m. wisselsl.pers.meisjes en dames all-in:

5.26.36™
5.28.81%
5.31.04*
5.32.45
5.33.84*
5.33.93

J.Stap
D.v.d.Veer
S.Verheyen
|.Arts
M.Minneboo
L.Kempen

93 Stormvogel
93 PSV

92 Hellas/G/KZ
92 Nrd.Limburg
93 Stormvogel
92 WIDEXGZC D

5.35.02

5.35.32"
5.35.59x
5.35.62"

642,73
5.14.91"
5.19.53

5.22.63

5.22.84*
5.24.16"
5.29.06"
5.29.40"
5.32,64"
5.33.82"

5.12.07

5.14.66"
5.18.05"
5.19.34"
5.26.25"
5.26.88*
5.27.25"
5.31.93"
5.32.11*
5.33.07"

5.14.34*
5.15.89*
5.17.67*
5.19.26"
5.23.10*
5.24.72"
5.25.38"
5.28.62*

4.51.09*
4.52.44
4.54.58
4.57.55
5.01.16"
5.01.41
5.02.23
5.03.32"
5.04.12
5.05.83*
5.09.20"
5.09.71x*
5.11.84
5.12.07
5.12.73"
513.13*
5.14.31
5.14.34"
5.14.60
5.14.66"
5.14.87"
5.14.91"
546,15"
5.15.30x
5.15.60"

S.vd.Leest
M.Nijenhuis
M.Borgerink
E.Mos

K.ter Doest
J.Spruit
V.Hemesath
J.v.Meijel
L.Dreesens
M.Vooren
W.Timans
T.Brouwer
A.v.Putten
N.Becks

S.0udeWeernink
E.Vens
M.Waaijer
M.v.Roessel
L.Weekers
E.v.d.Bogaard
A.v.d.Hout
R.Handana
S.Konst

H.v.0s

S.v.d.Bogaard
M.Meems
N.Ferreira
M.Ferreira
A.Kuperman
M.Nijhoif
B.Bol
L.Wouters

M.ten Brink
J.v.Valkengoed
H.Schreuder
L.Kroese
L.Heister
M.v.Keulen
L.Wilms
W.Scheepers
C.Stuut
L.Bank
M.Koster
F.Heemskerk
E.Sohl
S.0udeWeemink
K.ter Doest
A.Hendriksen
E.Jonkers
S.v.d.Bogaard
W.Tempels
E.Vens
E.Nijgh
J.Spruit
S.Visser
A.Scheper
D.Vermeulen

92 WzZpPC

92 Columbiaan
92 De Dinkel
92 De Devel

91 De Whee

91 PSV

91 PSV

91 HorstZPC
91 Nrd.Limburg
91 DAWFinenzo
91 Eemsrobben
91 Alliance DH
91 WvzZ

81 HorstZPC

90 De Dinkel
90 De Doffijn
90 SG Westland
90 Columbiaan
90 Tempo

90 PSV

90 ZC Qoievaar
90 De Dolfijn
90 EZC

90 De Rijn

83 RZ

89 Stadskanaal
89 ZC Qoievaar
89 ZC Qoievaar
89 Hellas/G/KZ
89 Njord

89 DAWFinenzo
89 WvZ

81 XLenceSwimt
81 De Dolfiin

84 PSV

87 De Dolftin

88 PSV

80 SBC-2000
84 DWK-XCESS
88 PSV

88 TriVia

86 De Dolfiin

83 Hoogeveen
87 De ZijllLGB
86 Het Y-mere
90 De Dinkel

91 De Whee

88 Columbiaan
79 TriVia

89 RZ

85 Dedemsvaart
90 De Dolfijn

84 LZ 1886

91 PSV

83 De Lansingh
88 Hoogeveen
84 1LZ 1886



98. 50 m. vrije slag jongens en heren all-in:

23.77
24.12
24.22
24.38
24.53
2453
24.89
24.94"
24.95
24.97

23.32°
23.66
23.75
2377
23.97
24.08
24 11"
24.12"
24147
24.26"

21.41
21.48
22.24
22.27
2227
22.32
22,45
22.46
23.02
23.07"

D.Mooij
M.Kruin
R.Flores
E.Gouw
R.Kombrink
V.de Ruiter
A.Doddema
R.v.Bommel
S.Groeneweg
H.v.Niejenhuis

K.Pardieck
W.v.d.Vegte
R.Boon
J.Verlinden
G.de Jong
J.Stuut
J.Reijns
F.Boon
T.Janssen
G.Leusink

J.Kenkhuis
M.Veens
B.v.Velthoven
G.Damen
R.Lijesen
P.Martens
R.v.Aggele
M.Zastrow
J.v.d.Berkt
R.de Haan

89 HevZPC

89 Aquarijn

89 BZV

89 De Lansingh
89 WIDEXGZC D
90 Poseidon'56
89 Eemsrobben
89 RZL

89 De Lansingh
89 De Dolffiin

87 De Dolffijn

87 DZPC

88 WwWvV

88 PSV

88 Sprey H AZC
88 TriVia

87 XLenceSwimt
88 De Lansingh
87 BZvV

88 Deltasteur

80 XLenceSwimt
78 PSV

85 XLenceSwimt
79 PSV

85 MNC

82 PSV

84 Mid.Nederld
77 PSV

81 PSV

84 Aquaflipprs

100 m. vrije slag jongens en heren all-in:

1.09.70"
1.10.29"
1.10.80"
1.11.01*
1.11.37*
1.12.10"
1.12.10*
1.12.347
1.13.227
1.13.29"

1.04,92*
1.06.73"
1.06.81"
1.07.28"
1.07.57*
1.07.73*
1.07.73*
1.07.86"
1.07.88
1.08.14*

1.01.19*
1.01.72"
1.02,52*
1.03.04*
1.03.92*

D.v.d.Deen
O.v.d.Heuvel
M.Bravenboer
G.Rozeboom
L.v.d.Wolde
K.Gravesteijn
R.Rozeboom
J.den Dunnen
M.Prins
F.Polman

E.Kotterink
S.Heijnekamp
M.Lynch
M.v.Dam
J.Derksen
V.Moolhuijsen
J.Vroomen
J.Journée
M.Veltdhuis
J.Thijssen

S.Lamberts
W.Kaman
D.Dreesens
M.Manning
S.Ariaansz

95 Borger

95 Nrdwijkerht
95 Poseidon'56
95 TriVia

95 Stadskanaal
95 Alliance DH
95 TriVia

95 PCG

95 DIO

95 Dedemsvaart

94 EZC

94 HZCWeusth.
94 DES

94 De Dolfijn

94 DWK-XCESS
94 Oceanus

94 Eurode KZC

94 De Dinkel

94 HevZPC

94 Zeester-Mv.,

93 Agqua '68
93 Aquarijn

93 Nrd.Limburg
93 De Veene
93 ZV Utrecht

1.04.05"
1.04.16"
1.04.24"
1.04.38"
1.04.45x*

55.86™
56.55"
58.57"
58.86™
59.43*
59.54*
59.67"
59.88"
1.00.39"
1.00.78"

55,51
55.81

56.25"
57.49*
57.78*
57.88"
58.02"
58.13*
58.37*
58.38"

53.73

54.23"
54.88™
55.15"
55.30"
§5.37*
55.42”
55.49"
55.65*
55.75"

51.45"
53.09
53.12
53.28
53.81
54.09
54.09"
54.11
54.50*
54.65"

52.19"
52.25
53.12
53.18"
53.53~
53.75
53.92%
5427
54.28*
54,297

M.Dobbe

L.Sieval

M.Pater
R.Dekker
SvdSchootbrugge

M.Marissen
J.Verhagen
E.Wegman
J.Blok
M.Notten
A.Munsters
R.v.Kilsdonk
Y.Massink
R.v.Doeselaar
F.Zandstra

M.Boers
P.Janssen
S.Rosendaal
H.ter Laak
T.Wagenmans
SvNieuwenhuyzn
N.Hessing
R.Awater

J.de Ruiter
MdeMaesschalck

V.de Ruiter
S.Nonnekes
M.Dobbe
J.Wegman
M.Moussa
J.Willemsen
F.Verhaar
M.Correia
R.v.Oosterhout
ATempel

D.Mooij
S.Groeneweg
R.Kombrink
M.Kruin
H.v.Niejenhuis
J.Smits
R.Flores
B.Wullings
A.Doddema
R.v.Bommel

J.Verlinden
R.Boon
J.Stuut
S.Comello
G.Leusink
F.Boon

G.de Jong
K.Hondsmerk
S.Verschuren
Y.Wildeboer N,

93 Wvzl
93 De ZijliLGB
93 Scheldestr.
93 Oeza
93 Otters Gooi

92 Nunspeet
92 Nepiunus's8
92 De kempvis
92 Wvz

92 Brunssum
92 Mosia-Regio
92 JZPC

92 DZT

92 Koewacht
92 Sprey H AZC

91 NoordkopZee
91 PSV

91 Schotejil

91 OZPC

91 Aquarijn

91 Stormvogel

91 De Colfijn

91 RZC

91 Helles/G/IKZ
91 NoordkopZee

90 Poseidon's6
90 VIBarracuda
90 Wvz

90 De Kempvis
90 Mid.Nederid
90 Aquapoldro
90 Otters Gooi
90 Zeester-Mv,
90 WvzZ

90 Hoogeveen

89 Hevz'PC

89 De Lansingh
89 WIDIZXGZC D
89 Aquarijn

89 De Coffijn

89 DZPZ

B9 BZV

89 De Coffijn

89 GZVW

89 RZL

88 PSV

88 Ww\/

B8 TriVia

88 OZPC

88 Deltasteur
88 De Lansingh
88 Sprey H AZC
88 De Schelde
88 Aguarjn

88 TriVia



50,94
51.33
51.75
52.14*
52.91"
53.10
53.28"
53.30"
53.57x
54,02%

48.05
48.79
48.93
49.00
49.24
49.29
49,34x
49,79"
50.11
50.12
50.60
50.87
50.88"
50,94
51.10
51.23"
51,33
51.34*
51.42
51.45"
51.68
51.75
51.81
51.89"
52.05"
52.14*
52.19"
52.23"
52.25
52.25*
52.30"
52.37
52.40*
52.44
52.48
52.52*
52.52"
52.54*
52.58"
52.62"
52.72*
52,75
52.84"
52.87"
52.91%
52.94
52.94*
52,95~
52,98
53.04"

J.Reiins
K.Pardieck
W.v.d.Vegte
N.Driebergen
J.v.Doesburg
T.Janssen
A.Schelvis
R.Vullings
N.Driebergen
J.Stanic

M.Veens
B.v.Veithoven
R.Lijesen
R.v.Aggele
M.Zastrow
G.Damen
P.vdHoogenband
S.0osting
T.Felten
P.Martens
J.Barends
S.de Die
D.Rouwmaat
J.Reijns
A.v.d.Plaat
R.de Haan
K.Pardiek
W.Smeets
J.v.d.Berkt
D.Mooij
M.Smeets
W.v.d.Vegte
E.Tamminga
S.Aartsen
M,v.d.Linden
M.Driebergen
J.Verlinden
J.Hoetjes
R.Boon
S.Vleerlaag
M.Zuijdweg
D.Oude Ophuis
S.Kranenbroek
J.Krommenhoek
R.de Jong
R.Dols

D.de Wit
S.Smit
D.v.Boxmeer
M.Langeler
M.Ellenkamp
E.Roobeek
K.Lebis
S.Verlinden
J.v.Doesburg
T.Wessel
N.v.Thull
N.v.d.Zandt
S.Ganzevles
J.Kersten

87 XlLenceSwimt
87 De Dolfijn

87 DZPC

87 LZ 1886

87 Tempo

87 BZvV

87 MNC

87 Zeester-Mv.
87 LZ 1886

87 De Lansingh

78 PSV

85 XLenceSwimt
85 MNC

84 Mid.Nederld
77 PSV

79 PSV

78 PSV

81 PSV

83 PSV

82 PSV

85 DWK-XCESS
86 De Dolfijn

83 GZV Marveld
87 XLenceSwimt
86 MNC

84 Aquaflipprs
87 De Dolfijn

84 WvZ

81 PSV

89 HevZPC

81 WvZ

87 DZPC

82 PSV

75 De Kempvis
86 LZ 1886

87 LZ 1886

88 PSV

78 DAWFinenzo
88 Wwv

85 WZPC

76 De Kempvis
85 De Dinkel

79 HorstZPC
84 De Dolffiin

76 De Dolfijn

84 Dexxon BZPC
83 DWK-XCESS
85 Poseidon'56
81 Zeester-Mv.
84 De Dolfijn

85 NDD

86 Waalstroom
81 WzpPC

85 RZ

87 Tempo

83 De Dinkel

80 ZOB '66

83 Zeester-Mv.
82 De Dolfijn

86 Columbiaan

200 m. vrije slag jongens en heren all-in:

2.07.78*
2.09.027
2.08.15*
2,11.97x
2.12.00"
214221

2,12.22"
512,297
2.12.62

2.13,06"

1.59.56™
2.02.62*
2.02.72
2.05.28*
2,05,96"
2,07.28
2,08.10
2.08.11"
2.08.28*
2.08.31
2.08.31"

1.58.62

2.01.45"
2.01.63"
2.01.71"
20243
2,02,57

2.02.69*
2.03.72

2.03.93"
2.04.68"

1.54,36*
1.56.77
1.56.91
1.57.28*
1.57.88
15791
1.58.34
1.59.61
1.59.70
1.59.80

1.52.09
1.53.88
1.56.74
1.57.34
1.58.34"
1.59.10"
1.59.33"
1.59.43
1.59.88
1.56.92"

1.49.86
1.50.76
1.52.87"
1.54.03
1.56.35

M.Notten
R.v.Kilsdonk
M.Marissen
J.Verhagen
B.Bloemberg
J.v.Leuven
J.Diaz
K.Sterenborg
F.Zandstra
A.Dijkstra

P.Janssen
M.Boers
S.Rosendaal
J.Hendriksen
E.Hagting
N.v.Polanen
E.Vreling
J.de Ruiter
H.Widjaja
C.v.Vliet
Q.Saondermeijer

J.Willemsen
F.Verhaar
M.Kremer
V.de Ruiter
M.Moussa
M.Dobbe
D.v.d.Pluijm
A.Tempel
D.Ratering
O.vd.Biggelaar

H.v.Niejenhuis
S.Groeneweg
R.Kombrink
D.Mooij
J.Smits
B.Wullings
J.Kienhuis
D.Verreussel
E.Potiek
M.Kruin

S.Verschuren
J.Verlinden
P.Arentsen
P.de Jong
K.Hondsmerk
M.Schilders
G.Leusink
J.Stuut
R.Jolink
J.Schréder

J.Reijns
A.Schelvis
N.Driebergen
W.v.d.Vegte
A.v.d.Meulen

92
92
92
9
92
92
92
92
92
92

N

91
9
9
9
91
91
91
9
91
9
91

X ok e

purd

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

89
89
89
89
89
89
89
a9
89
89

8
88
88
88
88
88
8
88
8
88

oo

[o3]

(=)

8
87
87
87
87

~

Brunssum
1JZPC
Nunspeet
Neptunia's8
Livo

Rapido '82
ZV Utrecht
Livo

AZC Sprey H
DzZPC

PSV
NoordkopZee
Schotejil
Columbiaan
Stadskanaal
De Zijjl/lLGB
TriVia
Hellas/G/KZ
PSV

DZPC
Columbiaan

Aquapoldro
Otters Gooi
TriVia
Poseidon'56
Mid.Nederd
wvz

LZ 1886
Hoogeveen
Livo

PSSV

De Dolfijn

De Lansingh
WIDEXGZC D
HevZPC
DzZPC

De Dolffijn

De Dinkel
Hellas/G/KZ

't Tolhekke
Zwemlust-DH

Aquarijn

PS8V
DWK-XCESS
De Kempvis
De Schelde
De Kempvis
Deltasteur
TriVia
DWK-XCESS
TriVia

XLenceSwimt
MNC

LZ 1886
DZPC

DZPC



1.57.86

1.58.23"
1.58.58"
1.58.61"
1.59.24x

1.46.23x
1.46.70
1.47.27
1.47.74
1.49.07
1.49.13
1.49.86
1.50.48
1.50.76
1.52.09
1.51.33
1.51.44
1.51.92
1.52.39
1.52.48x
1.52.87*
1.53.88
1.54.03
1.54.26
1.54.36"
1.54.61x
1.55.38"
1.55.51
1.55.76"
1.55.77

S.Bijl
K.Pardiek
J.Stanic
G.van 't Oever
M.Heijnen

P.vdHoogenband
R.v.Aggele
B.v.Velthoven
T.Felten
S.0osting
G.Damen
J.Reijns
R.Lijesen
A.Schelvis
S.Verschuren
M.v.d,Weijden
W.Smeets
S.de Die
J.Barends
M.Zastrow
N.Driebergen
J.Verlinden
W.v.d.Vegte
M.v.d.Linden
H.v.Niejenhuis
S.Aartsen
R.v.d.Merwe
D.Gielink
S.Reijnen
S.Groeneweg

89

MNC

De Dolfijn
De Lansingh
0ZPC
Hellas/G/KZ

PSV
Zwemiust-DH
XLenceSwimt
PSV

PSV

PSV
XLenceSwimt
MNC

MNC
Aquarijn
MNC

wvz

De Dolfijn
DWK-XCESS
PSV

LZ 1886

PSV

DzZPC

LZ 1886

De Dolfijn

De Kempvis
DES

VZC Ve.

Het Y-mere
De Lansingh

400 m. vrije slag jongens en heren all-in:

5.19.51*
5.25.89"
5.33.61*
5.34.44"
5.38.64"
5.41.10"
5.41.50"
5.42.71*
5.46.66"
5.51.08"

5.08.08"
5.15.04"
5,18.28"
5.19.94"
5.23.717
5.23.87"
6.25.59"
5.26.64"
5.27.73"
5.29.71*

4.52.46*
4.54.37"
4.56.00*
4.56.64"
4.58.15"
4.59.60"
4.59.89"

J.Beukers
M.Prins
M.Bravenboer
G.Rozeboom
K.Gravesteijn
L.v.d.Walde
R.Rozeboom
D.v.d.Deen

J Hillebrink
D.Peperkamp

E Kotterink
S.Gorree
J.Journée

S Heijnekamp
M.Lynch
R.den Boer
R.Sioof
M.v.Dam
K.Struijf
L.Snackers

L.Sieval
D.Dreesens
M.Manning
L.Valstar
B.de Gelder
J.Bakker
N.Veldkamp

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

93
93
93
93
93
93
93

Daphnia
DIO
Poseidon's6
TriVia
Alliance DH
Stadskanaal
TriVia
Borger
MNC

De Dinkel

EZC
Nrd.Limburg
De Dinkel
HZCWeusth.
DES

De Warande
Poseidon'S6
De Doffijn
wzPC
ZON/S&S

De Zijl/lLGB
Nrd.Limburg
De Veene
SG Westland
De Dolfijn
De Dolfijn
De Whee

5.00.70"
5.00.85”
5.00.82"

4.35.90
4.36.81
4.39.47
4.41.18"
4.42.91
44421
4.44.76"
4.45.23"
4.48.57"
4.47 427

4.23.59
4.25.34*
4.26.10"
4.29.11
4.29.15"
4.31.45"
4.31.70"
4.31.99*
4.32.06
4.32.09
4.14.98"
4.16.63
4.18.57
4.22.99
4.24.45
4.24.90"
4.24.95"
4.25.54*
4.25.86"
4.26.78"

4.03.20
4.07.58
4.08.67
4.10.46
4.12.14
4.14.29
4.14.30
4.15.29
4.18.81
4.19.88"

3.56.93
4.05.17
4.12.13
4.14.51
4.14.84
4.19.15"
4.19.93*
4.20.75
4.21.29"
4.22.50*

3.49.86
3.56.31
3.59,64
4.07.71

B.Waanders
S.Ariaansz
R.v.Mil

J.v.Leuven
M.Notten
H.Peters
R.v.Kilsdonk
F.Zandstra
A.Dijkstra
D.Hillebregt
Y.Massink
D.Saman
M.Muthert

P.Janssen
S.Rosendaal
M.Boers
E.Hagting
N.Hessing
T.Wagenmans
E.Koops
T.Hagelstein
J.Hendriksen
J.de Ruiter
M.Moussa
J.Willemsen
M.Dobbe
S.Sieval
D.Brummer
D.v.d.Pluijm
W.Houtman
D.Ratering
V.de Ruiter
T.Beglinger

H.v.Niejenhuis
D.Verreussel
J.Kienhuis
R.Kombrink
J.Smits
S.Groeneweg
B.Heijnekamp
B.Wullings
M.Kruin
N.v.Eck

S.Verschuren
J.Verlinden
P.Arentsen
K.Hondsmerk
P.de Jong
N.de Ridder
M.v.Geffen
J.Schréder
J.Stuut
H.Weijers

A.Schelvis
J.Reijns
Av.d.Meulen
M.Heijnen

93 De ZijlLGB
93 ZV Utrecht
93 WvzZ

92 Rapido '82
92 Brunssum
92 Aquarijn

92 JZPC

92 Sprey H AZC
92 DZPC

92 LZ 1886

92 DZT

92 Stadskanaal
92 Stadskanaal

91 PSV

91 Schotejil

91 NoordkopZee
91 Stadskanaal
91 De Doffijn

91 Agquarijn

91 Zwemlust-DH
91 VZC Ve.

91 Columbiaan
91 Hellas/G/KZ
90 Zwemlust-DH
90 Aquapoldro
90 Wvz

90 De ZijiLGB
90 RZ

90 LZ 1886

90 PSV

90 Livo

90 Poseidon'S6
90 De ZijliLGB

= e

=

89 De Dolffiin

89 Hellas/G/KZ
89 De Dinkel

89 WIDEXGZC D
89 DZPC

89 De Lansingh
89 LZ 1886

89 De Dolfijn

89 Aquarijn

89 Hoogeveen

88 Aquarijn

88 PSV

88 DWK-XESS

88 De Schelde

88 De Kempvis
88 De Bruinvis

88 Hoogeveen

88 TriVia

88 TriVia

88 Numansdorp

87 MNC

87 XLenceSwimt
87 DZPC

87 Hellas/G/KZ



4.16.14*
4.16.16*
4.16.72%
4.18.20"
4.19,92"

3.49.80
3.48.86
3.51.94
3.56.31
3.56.93
3.58.00x
3.58.64
4.00.83
4.01.35
4.02.17
4.03.04%
4.03.20
4.03.33"
4.04.04%
4.05.17
4.05.76
4.07,68
4.07.71
4.07.66
4.08.67
4.08.60x
4.10.46
4.10,63"
4.11.92"
4.12.13

N.Koster
G.van 't Oever
J.Beemster
P.Lina
B.Beemster

R.v.Aggele
A.Schelvis
M.v.d.Weijden
J.Reijns
S.Verschuren
T.Felten
A.v.d.Meulen
W.Smeets
S.Oosting
S.de Die
S.Reijnen
H.v.Niejenhuis
R.v.d.Merwe
W.Smeets
J.Verlinden
K.Florijn
D.Verreussel
M.Heijnen
E.Schrider
J.Kienhuis
B.v.Velthoven
R.Kombrink
D.u.d.Bogaard
B.Janssen
P.Arentsen

87
87
87
87
87

84
87
81
87
88
83
87
84
81
86
86
89
86
81
88
86
8
8
84
89
85
89
82
85
88

~N ©

Hoogeveen
OzZPC

WzPC
Dexxon BZPC
WZPC

Zwemlust-DH
MNC

MNC
XLenceSwimt
Aquarijn

PSV

DZPC

Wwvz

PSV

De Dolfijn
Het Y-mere
De Dolfijn
wvz

Wvz

PSV

MNC
Hellas/G/IKZ
Hellas/G/KZ
TriVia

De Dinkel

De ZijliLGB
WIDEXGZC D
DWK-XCESS
Aqua-Novio
DWK-XCESS

800 m. vrije slag jongens en heren all-in:

9.55.48"
9.58.67
9.58.90"
10.12.68
10.14.10"
10.14.37
10.17.33"
10.17.61
10.20,23
10.20.40"

8.08.74
8.35.16
8.3591*
8.45.11
8.47.01"
8.49.99*
8.50.89*
8.53.05
8.56.14
8.57.16

8.10.00
8.13.52
8,27.83
8.51.87"
8.57.04
9.11.24~

J.Bakker
L.Sieval
D.Dreesens
B.de Gelder
L.Valstar
M.Soudant
S.Waanders
N.Veldkamp
M.Dobbe
M.Schouten

S.Verschuren
D.Verreussel
J.Verlinden
J.Kienhuis
H.v.Niejenhuis
K.Hondsmerk
J.Schréder
P.de Jong
S.Sieval
R.Kombrink

A.Schelvis
A.v.d.Meulen
M.Heijnen
J.Reijns
J.Beemster
D.Wolthuizen

93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

88
89
88
89
89
88
88
88
90
83

87
87
87
87
87
87

De Dolftjn
De Zjjl/LGB
Nrd.Limburg
De Doffijn
SG Westland
Hellas/G/IKZ
De Zij/LGB
De Whee
wvz

Rapido '82

Agquarijn
Hellas/G/KZ
RZ

De Dinkel

De Dolfijn

De Schelde
TriVia

De Kempvis
De ZijilLGB
WIDEXGZC D

MNC

DzZPC
Hellas/G/KZ
Hoom-Aurik
WZzZPC
DAWFinenzo

8.05.00
8.08.74
8.10.00
8.18.61
8.27.83
8.34.47
8.35.01
8.35.09
8.35.16
8.35.91"

17.50.11"
18.06,47
18.16.53"
18.38,30
18.39.44"
18.49.17"
18.49.24
18.49,46"
18.53,31
18.15.70

16.58.14
17.18.31
17:23.57
17.35.64"
17.39.30"
17.40.86"
17.46.61*
17.47.02
17.48.28
17.50.96"

16.49.26
16.50.69
17.06.66
17.09.53
17.09.90
17.10.73
17.28.17
17.29.11
17.32,52
17.44.40*

16.11.06
16.24.23
16.38.30"
16.48.62
16.57.72
16.59,43
17.00.53
17.04.86"
17.21.74
17.24,52x

15,2277
16.11.56*
16.42.83
16.49.34
16.51.21
17.02.94"
17.16.59"

M.v.d.Weijden
S.Verschuren
A.Schelvis
A.v.d.Meulen
M.Heijnen
E.Schrioder
M.v.d.Linden
S.Reijnen
D.Verreussel
J.Verlinden

H.Peters
J.v.Leuven
M.Notten
F.Zandstra
K.Sterenborg
D.v.Alphen
D.Dreesens
D.Saman
L.Sieval

B.de Gelder

P.Janssen
J.de Ruiter
M.Boers
J.Hendriksen
C.v.Viiet
T.Wagenmans
S.Rosendaal
B.Mannaart
E.Hagting
N.v.Polanen

S.Sieval
M.Moussa
J.Willemsen
D.Brummer
D.Ratering
F.Broekhuizen
D.v.d.Pluijm
M.Dobbe
M.Kremer
W.Houlman

D.Verreussel
J.Kienhuis
H.v.Niejenhuis
Y.op den Kamp
R.Kombrink
R.Yallop
S.Groeneweg
N.v.Eck
J.v.d,Graaff
J.Smits

S.Verschuren
J.Verinden
J.Schrider
K.Hondsmerk
P.de Jong
M.Schilders
N.de Ridder

81
8
87
87
8
84
86
86
8!
88

@
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©

9
9
92
92
92
92
93
92
93
93

NN

91
9
91
91
91
91
9
91
9
9
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9
90
90
90
90
90
90
90
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8
89
89
89
89
89
89
89
89
89

©

88
88
88
8
88
88
a8

o

MNC
Aquarijn
MNC

DzPC
Hellas/G/KZ
TriVia

LZ 1886
Het Y-mere
Hellas/G/KZ
RZ

Aquarijn
Rapido '82
Brunssum
Sprey H AZC
Livo
Zeester-Mv.
Nrd.Limburg
Stadskanaal
De ZijILGB
De Dolffijn

PSV
Hellas/G/KZ
NoordkopZee
Columbiaan
DzZPC
Aquarijn
Schotejil
wvz
Stadskanaal
De Ziji/LGB

De ZijilLGB
Mid.Nederld
Aquapoldro
RZ

Livo
DWK-XCESS
LZ 1888
wvzZ

TriVia

PSSV

Hellas/G/KZ
De Dinkel

De Dolfiin
Hellas/G/KZ
WIDEXGZC D
HZCWeusth.
De Lansingh
Hoogeveen
Nauthusa
DzZPC

Agquarijn

RZ

TriVia

De Schelde
De Kempvis
De Kempvis
De Bruinvis



17.19.72
17.29.15*
17.37 48"

15.18.04
15.31.68
16.11.15
16.36.60*
17.00.19
17.31.2¢*
17.40.31*
17.44.31*
17.46.66"
17.52.44"

14.59,15
15.18.04
15.22.77
15.31.68
16.10.13
16.10.27
16.11.06
16.11.16
16.11.56"
16.24.23
16.26.04*
16,27.31
16.29.80
16.36.60"
16.38.30°
16.42.82x
16.42.83
16.48.62
16.49.26
16.49.34
16.50.69
16.51.21
16.55.11*
16.57.72
16.58.04*

M.Brandhorst
H.Weijers
S.v.Elburg

A.Schelvis
Av.dMeulen
M.Heijnen
J.Reijns
J.Beemster
M.Rongen
J.v.Doesburg
B.Beemster
K.Bol
D.Wolthuizen

M.v.d.Weijden
A.Schelvis
S.Verschuren
Av.d.Meulen
R.v.d.Merwe
M.v.d.Linden
D.Verreussel
M.Heijnen
J.Verinden
J.Kienhuis
S.Reijnen
K.Florijn
E.Schrider
J.Reijns
H.v.Niejenhuis
J.Keetman
J.Schrider
Y.op den Kamp
S.Sieval
K.Hondsmerk
M.Moussa
P.de Jong
M.Langeler
R.Kombrink
S.Bouts

88 OZPC
88 Numansdorp
88 TRB-RES

87 MNC

87 DZPC

87 Hellas/G/KZ
87 Hoorn-Aurk
87 WZPC

87 Njord

87 Tempo

87 WZPC

87 DAWFinenzo
87 DAWFinenzo

81 MNC

87 MNC

88 Aguarijn

87 DZPC

86 WvZ

86 LZ 1886

89 Hellas/G/KZ
87 Hellas/G/IKZ
88 RZ

89 De Dinkel
86 Het Y-mere
86 MNC

84 TriVia

87 Hoom-Aurik
89 De Dolfijn
84 DWK-XCESS
88 TriVia

89 Hellas/G/IKZ
90 De ZjjlILGB
88 De Schelde
90 Mid.Nederid
88 De Kempvis
84 De Dolfijn
89 WIDEXGZC D
85 RZ

o

50 m. rugslag jongens en heren all-in:

27.99
28.14
28.16"
2817
28.21
28.26
28.43*
28.49
28.62%
28.68"

25.54
2712
27.20"
27.55
27.57
27.84
28.12
28.48"
28.77
28.91"

H.v.Niejenhuis
D.Mooij
J.Willemsen
J.Smits
P.v.Heukelem
M.Kruin
A.Tempel
M.Cormrefa

W .Breton
R.v.Bommel

N.Driebergen
W.v.d.Vegte
J.Verlinden
T.Driessen
R.Boon
P.Arentsen
M.Schilders
N.Koster
M.Bronswijk
H.Minkels

89 DolfjnSPAX
89 HevzZPC
90 Aquapoldro
89 DZPC

89 TriVia

88 Aquarijn

90 Hoogeveen
90 Zeester-Mv.
89 Aquarius
89 RzZL

87 XLenceSwimt
87 DZPC

88 PSV

87 ESCA

88 NDD

88 DWK-XCESS
88 De Kempvis
87 Hoogeveen
88 Hellas/G/KZ
87 Zegenwerp

24.88
2513
25.54
25.90
26.21
26.27
26.36"
26.41*
26.56”
26.57

M.Zastrow
B.Tamminga
N.Driebergen
J.Keetman
M.Ellenkamp
N.v.d.Zandt
S.Ganzevles
D.de Wit
S.Vleeriaag
J.Kersten

77 PSV

81 PSV

87 XLenceSwimt
84 PSV

85 Wwv

83 Zeester-Mv.
82 De Dolfijn

83 DWK-XCESS
85 WZPC

86 Columbiaan

100 m. rugslag jongens en heren all-in:

1.19.53*
1.19.99*
1.20.73"
1.20.89%
1.20.98"
1.21.35%
1.21.61x"
1.22.41"
1.22.48"
1.23.35*

1.13.417
1.16.74*
1.17.22"
1.17.43"
1.17.617
1.17.66"
1.18.05"
1.18.39"
1.19.92*
1.19.95%
1.19.95*

111147
1.12.01x*
1.12.15*
1.12.64%
1.12.76*
1.13.85*
1.14.24*
1.14.29*
1.14.67
1.15.11*

1.02.10"
1.04.51"
1.04.74*
1.05.97

1.07.24*
1.07.92*
1.08.20*
1.08.34"
1.08.67*
1.08.89%

1.02.84
1.03.35"
1.04.91%
1.05.04*
1.05.10

D.Koers
D.v.d.Deen
M.Prins
M.Brzoskowski
M.Bravenboer
J.Hillebrink
F.Polman
M.Griinewald
O.v.d.Heuvel
L.v.d.Wolde

|.Spaargaren
E.Kotterink
V.Weerensteijn
J.Joumée
J.Vroomen
J.Thijssen
V.Moolhuijsen
R.Ligtenberg
J.Derksen
M.Lynch
R.Sloof

S.Lamberts
SvdSchootbrugge
R.Bos

M.Amtz

R.Dekker
S.Kardol
J.Cassuto
L.Sieval
G.v.d.Werf

S.de Been

AMunsters
M.Marissen
J.Verhagen
B.Bloemberg
A.Dijkstra
J.v.Leuven
M.Muthert
J.Groeneveld
Y.Massink
H.Peters

J.de Ruiter
E.Hagting
R.Loohuis
0O.Sondermeijer
E.Koops

95 Zaltbommel
95 Borger

95 DIO

95 PSV

95 Poseidon's6
95 MNC

95 Dedemsvaart
95 TriVia

95 Nrdwijkerht
95 Stadskanaal

94 Oceanus

94 EZC

94 SG Zaanstad
94 De Dinkel

94 Eurode KZC
94 Zeester-Mv.
94 Oceanus

94 Het Ravijn
94 DWK-XCESS
94 DES

94 Poseidon's6

93 Aqua ‘68

93 Oftters Gooi
93 Aquapoldro
93 Gelenberg
93 QOeza

93 Nuenen

93 Sassenheim
93 De ZijliLGB
93 HevZPC

93 De Warande

92 Mosa-Regio
92 Nunspeet

92 Neptunus'58
92 Livo

92 DZPC

92 Rapido '82
92 Stadskanaal
92 VZC Ve.

92 DZT

92 Aquarijn

n

91 Hellas/G/KZ
91 Stadskanaal
91 De Dinkel

91 Columbiaan
91 Zwemlust-DH

o

-



1.05.43"
1.05.47"
1.06.07
1.06.47"
1.06.96

1.00.30"
1.00.76
1.01.28
1.01.90
1.02.25"
1.03.09
1.03.57
1.03.78
1.04.18
1.04.55"

58.74

58,98
1.00.00
1.00.90"
1.01.61
1.01.77%
1.01.88"
1.02,14
1.02.14*
1.02.24*

58.48"

58.59

59.92
1.00.57*
1.01.62*
1.02.06"
1.02.27
1.02.75
1.02.82%
1.02.94*

54.74

59.90
1.00.10
1.01,70"
1.01.82*
1.02.17*
1.02.17*

53.50
53.52
54.74
55,34
56.30
56.39"
56.89
57.01"
57.18"
5777
58.10
58.48"
58.59
58.65"
58.74

T.v.Deutekom
M.Boers
M.v.Beusekom
N.Hessing
J.Hendriksen

J.Willemsen
ATempel
D.v.d.Pluijjm
T.Beglinger
M.Correia
J.Awater

V.de Ruiter
B.Lijesen
O.vd.Biggelaar
D.Ratering

H.v.Niejenhuis
D.Mooij
J.Smits
P.v.Heukelem
M.Kruin
R.v.d.Ven
B.Dekker
C.VillaRikkers
D.Verreussel
M,Dolk

J.Verlinden
P.Arentsen
M.Schilders
R.Boon
Y.Wildeboer N.
S.Verschuren
M.Bronswijk
J.Schréder
K.Hondsmerk
F.Boon

N.Driebergen
N.Koster
W.v.d.Vegte
T.Driessen
J.Beemster
K,Pardiek
J.Westerhuis

M.Zastrow
B.Tamminga
N.Driebergen
J.Keetman
J.Keizer
S.Ganzevles
M.Ellenkamp
R.v.Aggele
D.de Wit
J.Kersten
R.de Haan
J.Verlinden
P.Arentsen
S.Vieerlaag
H.v.Niejenhuis

91 DWK-XCESS
91 NoordkopZee
91 TriVia

91 De Dolfijn

91 Columbiaan

et

90 Aguapoldro
90 Hoogeveen
90 LZ 1886

90 De ZijliLGB
90 Zeester-Mv.
90 BZCDolfijn.
90 Poseidon'56
90 VIBarracuda
80 PSV

90 Livo

89 De Doffijn
89 HevZPC

89 DZPC

89 TriVia

89 Aguarijn

83 Zeester-Mv.
89 Hellas/G/KZ
89 De Meer
89 Hellas/G/KZ
89 MNC

88 PSV

88 DWK-XCESS
88 De Kempvis

88 NDD

88 TriVia

88 Agquarijn

B8 Hellas/G/KZ

88 TnVia

88 De Schelde

88 De Lansingh

87 XLenceSwimt
87 Hoogeveen
87 DZPC

87 ESCA

87 WzZPC

87 De Dolffijn

87 DZPC

77 PSV

81 PSV

87 XlLenceSwimt
84 PSV

79 PSV

82 De Dolfijn

85 Wwv

84 Mid.Nederld
83 DWK-XCESS
86 Columbiaan
84 Aquaflipprs
88 PSV

88 DWK-XCESS
85 WzZPC

89 De Dolfijn

58.98
59,06"
59.27
59.33*
59.38"
59.46"
59.56"
59.69"
59.85
59.89
59.89"
59.90
5992
1.00.00
1.00.10
1.00.12"
1.00.30"
1.00.32*
1.00.41"
1.00.54"
1.00.54"
1.00.57*
1.00,73"
1.00.75"
1.00.75"
1.00.76
1.00.90"
1.00.99
1.01.03"
1.01.06"
1.01.09"
1.01.22"
1.01.23"
1.01,.24*
1.01.28

200 m. rugslag j

2.16.70*
2.21.76

2.22.57

2.24.31%
2.26.08

2.27.29"
2.27.76"
2.28.37"
2.28.39"
228.71"

2.16.01"
2,17.38"
2.18.21"
21947
2.19.53"
2.20.36"
2.20.43"
2.21.58"
2.22.91"
2.23.61*

2.13.53"
2.14.07*
2.14.18*

D.Mooij
R.v.d.Merwe
L.Stekelenburg
W.Smeets
S.Karssen
S.Smeets
M.Boog
S.Oosting
T.Ruinemans
N.v.d.Zandt
D.Gielink
N.Koster
M.Schilders
J.Smits
W.v.d.Vegte
T.v.d.Sterren
J.Willemsen
R.Koehoom
M.Spijkerboer
J.Barends
R.Lijesen
R.Boon
J.Bulstra
N.Hagelstein
S.Veriinden
A.Tempel
P.v.Heukelem
S.Post
A.v.d.Knoop
J.de Vos
R.Dols
F.v.d.Bas
J.Sprakel
D.Driessen
D.v.d.Pluijm

A.Munsters
SvdSchootbrugge
B.Bloemberg
J.v.Leuven

A .Dijkstra
J.Groeneveld
F.Zandtsra
J.Eggeraat
M.Muthert
R.v.Kilsdonk

J.de Ruiter
E.Hagting
E.Koops
M.Boers
M.v.Beusekom
O.Sondermeijer
R.Awater
R.Loohuis
T.v.Deutekom
N.Hessing

D.v.d.Pluijm
J.Willemsen
A.Tempel

89 HevZPC

86 WVZ

86 MNC

84 WVZ

85 DWK-XCESS
84 WVZ

81 VIBarracuda
81 PSV

74 De Dinkel
83 Zeester-Mv.
83 Waalstroom
87 Hoogeveen
88 De Kempvis
89 DzZPC

87 DZPC

85 Patrick

90 Aquapoldro
79 HevZPC

81 Njord

85 DWK-XCESS
85 MNC

88 NDD

85 Hellas/G/KZ
B6 Trivia

85 RZ

90 Hoogeveen
89 TriVia

84 De Dolfijn
83 DES

86 PSV

84 Dexxon BZPC
84 Viaardingen
86 TriVia

86 BzV

90 LZ 1886

ongens en heren all-in:

92 Mosa-Regio
92 Otters Gooi
92 Livo

92 Rapido '82
92 DZPC

92 VZC Ve.

92 Sprey H AZC
92 Columbiaan
92 Stadskanaal
92 |JZPC

91 Hellas/G/KZ
91 Stadskanaal
91 Zwemlust-DH
91 NoordkopZee
91 TriVia

91 Columbiaan
91 RZC

91 De Dinkel

91 DWK-XCESS
91 De Dolfijn

90 LZ 1886
90 Aquapoldro
90 Hoogeveen



2.1672"
2.17.09

2.17.617
2.17.97"
2.18.3g"
2.19.67"
2.20.46

2.04.75
2.09.84
2.12.16"
2.13.06
2.13.69"
2,14.90
2.15.08"
2.16.42
2.16.76"
2,17.95*

2.08.52

2.09.79*
2.10.48%
2.11.48

2.12.64%
2.13.427
2.15.40

2.15.67*
21722~
2.17.617

1.59.04

2.09.107
213143
2.13.50"
2,14.027
2.14.42¢
2.14.69"
2.16.59*
2.17.507

1.59.04
2.00.48
2.02.42
2.03.93"
2.04.55
2.04.75
2.04.98"
2.05.84
2.06.21
2.07.01
2.07.82
2.07.86"
2.08.05
2.08.52
2.09.08*
2.09.10"
2,09.51"
2.09.54"
2.09.79"
2.09.84
2.10.48*
2.10.48*

J.Awater
T.Beglinger
D.Ratering
M.Correia
M.Dobbe
M.Moussa
O.vd Biggelaar

H.v.Niejenhuis
J.Smits

D.Mooij
P.v.Heukelem
B.Dekker
R.Wolf
D.Verreussel
M.Kruin

M.Dolk

Y.op den Kamp

P.Arentsen
S.Verschuren
J.Schroder
M.Schilders
N.v.d.Molen
R.Boon

N.de Ridder
J.Waterlander
M.v.d.Schaaf
F.Boon

N.Driebergen
N.Koster
M.Heijnen
J.Beemster
J.Reijns
M.Hoeijenbos
J.Westerhuis
B.Beemster
W.Beerens

N.Driebergen
J.Keetman
S.Karssen
S.Ganzevles
T.v.Valkengoed
H.v.Niejenhuis
R.v.Aggele
J.Keizer
J.Kersten
R.v.d.Merwe
M.Elienkamp
D.de Wit
D.Gielink
P.Arentsen
B.v.Velthoven
N.Koster
R.de Haan
N.v.d.Zandt
S.Verschuren
J.Smits
N.Hagelstein
J.Schréder

90 BZCDolfijn.
90 De ZjjILGB
90 Livo

90 Zeester-Mv.
90 wvz

90 Zwemiust-DH
390 PSV

89 De Dolfijn
89 DZPC

89 HevzZPC
89 Trivia

89 Hellas/G/KZ
89 RZC

89 Hellas/G/KZ
89 Aquarijn

89 MNC

89 Hellas/G/KZ

88 DWK-XCESS
88 Aquarijn

88 TriVia

88 De Kempvis
88 EZC

88 NDD

88 De Bruinvis
88 HevZPC

88 De Dolfijn

88 De Lansingh

87 XLenceSwimt
87 Hoogeveen
87 Hellas/G/KZ
87 WZPC

87 Hoom-Aurik
87 MNC

87 DZPC

87 WZPC

87 Dommelbaarz

87 XLenceSwimt
84 PSV

85 DWK-XCESS
82 De Dolfiin

83 XLenceSwimt
89 De Dolfijn

84 Mid.Nederd
79 PSV

86 Columbiaan
86 WvzZ

85 WWV

83 DWK-XCESS
83 VZC Ve.

88 DWK-XCESS
85 De ZijILGB
87 Hoogeveen
84 Aquaflipprs
83 Zeester-Mv.
88 Aquarijn

89 DZPC

86 TriVia

88 TriVia

2.10.68"
2.10.99"
2119

A.v.d.Knoop
J.Sprake!
M.v.d.Linden

83 DES
86 TriVia
86 LZ 1886

50 m. schoolslag jongens en heren all-in:

30.37
30.80"
30.97
31.04
3117
31.20
31.49
31.65"
31.66*
31.69
31.69"

29.28
29.91
29.92*
30.06
30.40"
30.75*
31.08
31.10"
31.12
31.16

27.77
27.85
28.64
28.72
2927
29.28
29.30
29.36
29.42
29.50

E.Buitenwerf
A.Eisank
E.Talma
T.Odding
R.Peerdeman
N.v.Eck
B.Dekker
Y.op den Kamp
M.Correia
V.de Ruiter
P.Schuurmans

S.0ude Ophuis
J.Stanic
O.Henselmans
R.Sloof
J.Brouwer
J.Pater
C.Sloof

R.de Bie
R.Jolink
J.v.d.Vegte

L.Stekelenburg
R.v.Aggele
J.v.d.Berkt
T.v.Valkengoed
H.v.Binsbergen
S.Cude Ophuis
V.Bakker
N.v.d.Hoek
M.Broekgaarden
R.de Haan

89 DZPC

91 ZON/S&S
89 TriVia

89 Trivia

89 Hoom-Aurik
89 Hoogeveen
89 Hellas/G/KZ
89 Hellas/G/KZ
90 Zeester-Mv.
90 Poseidon'56
89 NoordkopZee

87 De Dinkel

87 De Lansingh
87 Hellas/G/KZ
88 DWK-XCESS
87 Neptunia'24
88 Scheldestr.
87 DWK-XCESS
87 Zeester-Mv,
88 DWK-XCESS
88 DZPC

86 MNC

84 Zwemlust-DH
81 PSV

83 XLenceSwimt
79 DWK-XCESS
87 De Dinkel

86 DWK-XCESS
83 MNC

85 DWK-XCESS
84 Aquaflipprs

100 m. schoolslag jongens en heren all-in:

1.28.37"
1.28.55"
1.29.98*
1.32.36"
1.32.39"
1.33.03*
1.33.15*
1.33.59*
1.33.68"
1.33.87*

1.25.43"
1.26.10"
1.26.29"
1.26.85"
1.27.95*
1.28.51*
1.28.62"
1.29.33"
1.28.57*
1.30.14*

J.Berends
K.Wolters
L.Greven
M.Bravenboer
J.Smit
G.Rozeboom
ABos
D.v.d.Deen
M.Prins
O.v.d.Heuvel

B.v.d.Graaf
M.Tump
K.Struijf
V.Moolhuijsen
J.Vroomen
J.v.Deursen
R.Klinkers
J.Thijssen
M.v.Essen
S.Gorree

95 De Futen
95 Hellas/G/KZ
95 Hellas/G/KZ
95 Poseidon'56
95 Poseidon'56
95 TriVia

95 Nrd.Limburg
95 Borger

95 DIO

95 Nrdwijkerht

94 De Houtrib
94 Alliance DH
94 WzpPC

94 Oceanus
94 Eurodekzc
94 Rapido '82
94 Hellas/G/KZ
94 Zeester-Mv,
94 Hokseberg
94 Nrd.Limburg



1.17.89"
1.17.99*
1.18.47"
1.19.36"
1,19,96

1.21.06"
1.21.15*
1.21.167
1.22.15*
1.23.03*

1.14.06*
1.14.39*
1.14.63*
1.156.24*
1.15.63

1.16.80

1.17.09"
1.17.54"
1.17.63*
1.17.76"

1.08.75

1.10.28"
1.10.29"
1.10.65*
1.11.91%
1.31.97%
1.12.15

1AZ71*
1.13.29"
1.13.63"

1.08.49

1.08.74*
1.10.27*
1.10.49"
1.10.85"
1.11.02

1.11.18*
1.11.28

1.11.67*
1.11.87"

1.06.35
1.06.63
1.07.27
1.08.18
1.08.28
1.08.89
1.09.36"
1.09.727
1.09.93
1.10.19

1.05.59
1,06.60
1.06.84
1.07.64*
1.08.00
1.08.20"
1.08.23"

S.Edenburg
R.v.Heerbeek
J.Bakker
M.v.Leuken
J.Verheijen
G.v.d.Gugten
G.vd.Werf
M.Amtz
R.Blok
T.Wesdomp

M.Marissen
S.Delbressine
B.de Jonge
J.Veenstra
D.Saman
A.Munsters
A.v.d.Hoeven
J.Diaz
K.Janssen
D.Hillebregt

A.Eisank
E.Hagting
H.Polman

K.op den Kamp
S.Hazeleger
P.Janssen
R.Ramaker
K.Caster
S.Rosendaal
W.de Mol

V.de Ruiter
F.Broekhuizen
M.Correia
P.de Vries
K.v.Krieken
S.Nonnekes
D.v.d.Pluijm
W.Benschop
T.Kersten
E.Verstraelen

T.0dding
B.Dekker
E.Buitenwerf
R.Peerdeman
E.Talma
N.v.Eck

Y.op den Kamp
P.Schuurmans
N.v.Gemert
R.Wolf

R.Sloof
R.Jolink
J.v.d.Vegte
B.Hond
S.Bakker
J.Pater
J.Verfinden

93 Onderdak
93 PSY

93 De Dolfijn
93 Zeester-Mv.
93 Agua-Novio
93 De Fuut

93 HevZPC
93 Gelenberg
93 Hatto Heim
93 De Krabben

92 Nunspeet

92 Hellas/G/KZ
92 Hellas/G/KZ
92 DWK-XCESS
92 Stadskanaal
92 Mosa-Regio
92 NDD

92 ZV Utrecht
92 SG Tritium
92 LZ 1886

N

91 ZON/S&S

91 Stadskanaal
91 Dedemsvaart
91 Hellas/G/KZ
91 De Meer

91 PSV

91 Hoogeveen

91 RZ

91 Schotejil

91 Hieronymus

par iy

=3

o

90 Poseidon'S6
80 ZC'90

90 Zeester-Mv.
90 zZvZ

90 AquAmigos
90 VIBarracuda
90 LZ 1886

90 De Devel
90 Wvz

90 Mosa-Regio

(=]

89 TriVia

89 Hellas/G/KZ
89 DZPC

89 Hoom-Aurik
89 TriVia

89 Hoogeveen
89 Hellas/G/KZ
83 NoordkopZee
89 BZCDolfijn.
89 RZC

w0

©o 0

88 DWK-XCESS
88 DWK-XCESS
88 DZPC

88 De Amstel
88 Zignea

88 Scheldestr.
88 PSV

fee]

1.08.34
1.08.42"
1.08.81"

1.03.34

1.04.40"
1.07.31"
1.07.75"
1.08.16"
1.08.32"
1.08.61*
1.08.62*
1.08.95*
1.08.91"

59.42
1.00.73
1,00,93
1.02.44
1.03.34
1.04.35
1.04.40"
1.04.58
1.05.13
1.05.31
1.06.32"
1.05.56
1.05.58
1.05.59
1.05.64*
1.05.82
1.06.23"
1.06.26"
1.06.35
1.06.42
1.06.60
1.06,63
1.06.77*
1.06.80"
1.06.84
1.07.22"
1.07.27
1.07.31*
1.07.46"
1.07.57*
1.07.57"
1.07.64"
1.07.66"
1.07.67"
107,757
1.07.76
1.07.80"
1.07.89"
1.07.92"
1.08.00
1.08.16*
1.08.18
1.08.18"
1.08.20"
1.08.20"
1.08.21"
1.08.21*

M.Veenstra
P.de Jong
J.Hartman

S.0ude Ophuis
J.Stanic
D.Woithuizen
O.Henselmans
J.Brouwer
M.Hoeijenbos
R.de Bie
L.v.Bommel
W.Beerens
M.Oude Bennink

R.v.Aggele
L.Stekelenburg
T.v.Valkengoed
N.v.d.Hoek
S.0ude Ophuis
M.Broekgaarden
J.Stanic

R.de Haan
D.u.d.Bogaard
J.v.d.Berkt
M.Brouwers
V.Bakker

M.de Gier
R.Sloof
R.Claus
M.Gildemeester
M.Ellenkamp
S.Jacobs
T.Odding
8.v.Rooden
R.Jalink
B.Dekker
S.Brummer
S.Haack
J.v.d.Vegte
S.Karssen
E.Buitenwerf
D.Wolthuizen
L.Voorn
B.Burggraaf
A.v.d.Knoop
B.Hond
D.Mooiweer
T.v.d.Berg
E.Foley
B.Morssinkhof
M.Bakker
R.Fijn
J.Beerens
S.Bakker
J.Brouwer
R.Peerdeman
S.Voom
R.Grootelaar
J.Pater

R.de Gruiji
S.Vleerlaag

88 OZPC
88 De Kempvis
88 Vlaardingen

87 De Dinkel

87 De Lansingh
87 DAWFinenzo
87 Hellas/G/KZ
87 Neptunia24
87 MNC

87 Zeester-Mv.
87 Hellas/G/KZ
87 Dommelbaarz
87 OZPC

84 Zwemlust DH
86 NMC

83 XLenceSwimt
83 MNC

87 De Dinkel

85 DWK-XCESS
87 De Lansingh
84 Aquaflipprs
82 DWK-XCESS
81 PSV

83 HorstZPC
86 DWK-XCESS
82 Aquaflipprs
88 DWK-XCESS
80 Heldense ZV
80 DZPC

85 NDD

86 RZ

89 TriVia

84 PS8V

88 DWK-XCESS
89 Hellas/G/KZ
86 RZ

82 De Dalfijn

88 DZPC

85 DWK-XCESS
83 DZPC

87 DAWFinenzo
75 Oceanus

79 HPC

83 DES

88 De Amstel
86 't Tolhekke
85 De Kempvis
81 Ragnar

85 De Whee

74 De Houtrib
81 ZWV-Nereus
86 Dommelbaarz
88 Zignea

87 Neptunia'24
89 Hoom-Aurik
82 Torpedo

83 QZPC

88 Scheldestr.
86 VIBamracuda
85 WZPC



1.08.23" J.Nederend 84 Dexxon BZPC
1.08.23* JVerlinden 88 PSV
1.08.28 E.Talma 89 TriVia

200 m. schoolslag jongens en heren all-in:

2.39.78 S.Delbressine 92 Hellas/G/KZ
2.41.54" J.Veenstra 92 DWK-XCESS
242,72 D.Saman 92 Stadskanaal
2.45.37" A.Munsters 92 Mosa-Regio
2.46.26™ J.Bakker 93 De Dolfijn
2.47.12* J.Diaz 92 ZV Utrecht
2.47.19* B.de Jonge 92 Hellas/G/KZ
2.48.15* D.Hillebregt 92 LZ 1886
2.49.57* A.v.d.Hoeven 92 NDD
2.51.57* H.Peters 92 Aquarijn
2.31.45 E.Hagting 91 Stadskanaal
2.33.81 K.op den Kamp 91 Hellas/G/KZ
2.34.51" S.Hazeleger 91 De Meer
2.35,82 A.Eisank 91 ZON/S&S
2.36.39% H.Polman 91 Dedemsvaart
2.38.21* 8.Zanderink 91 De Dinkel
2.38.80" R.Ramaker 91 Hoogeveen
2.40.04x K.Caster 91 RZ

2.41.87* M.Boers 91 NoordkopZee
2.41.90 P.Janssen 91 PSV
2.31.86" F.Broekhuizen 90 DWK-XCESS
2.3547 E.Verstraelen 90 Mosa-Regio
2.35.49* K.v.Krieken 90 AquAmigos
2.36.21 S.Veenstra 90 DWK-XCESS
2.36.59" A Eversdijk 90 De Bruinvis
2.36.78" T.Kersten 90 WvzZ
2.37.44 V.de Ruiter 90 Poseidon'Sé
2.37.457 W.Benschop 90 De Devel
2.37.47* M.Bruin 90 ORZC'96
2.37.69 T.Eisank 90 ZON/S&S
2.23.68 B.Dekker 89 Hellas/G/KZ
2.24.49 T.0dding 89 TriVia
2.29.05 N.v.Eck 89 Hoogeveen
2.31.05 Y.op den Kamp 89 Hellas/G/IKZ
23113 E.Talma 89 TriVia
2.32.39 R.Peerdeman 89 Hoorn-Aurik
2.33.53" P.Schuurmans 89 NoordkopZee
2.33.74 T.Greven 89 Hellas/G/KZ
2.33.98 D.Verreussel 89 Hellas/G/KZ
2.34.06 E.Buitenwerf 89 DZPC
2.21.87 R.Sloof 88 DWK-XCESS
2.23.25 J.v.d.Vegte 88 DZPC
2.26.93" J.Hartman 88 Vlaardingen
2.27.71* J.Verinden 88 RZ

2.30.08 S.Bakker 88 Zignea
2.30.80 M.Veenstra 88 OZPC
2.32.88* J.Breure 88 De Dolfijn
2.33.48" B.Hond 88 De Amstel
2.33.56* R.Jolink 88 DWK-XCESS
2.34.73" D.Smit 88 Hoom-Aurik
2.18.86 S.0ude Ophuis 87 De Dinkel
2.22.68 J.Stanic 87 De Lansingh

2.24.52

2.28.74"
228.12°
2.30.48
2.30.63"
2.31.64"
23171

2.32.34"

2.11.18
2.11.45
2.14.46
2,17.23
2.18.86
2.19.38
221.16
2.21.87
2.21.87*
2219
2.22.68
22325
22328
2.23.68
22449
2.24.52
22564
22581
22623
2.26.71*
2.26.93"
2.26.93"
2.27.08*
22714
2.27.40"

D.Wolthuizen
G.Wijlens
J.Brouwer
A.v.d.Meulen
M.Hoeijenbos
L.v.Bommel
B.v.d.Hoeven
N.Driebergen

R.v.Aggele
T.v.Valkengoed
N.v.d.Hoek
L.Stekelenburg
S.Oude Ophuis
M.Broekgaarden
D.u.d.Bogaard
R.Sloof
R.Lijesen
S.Karssen
J.Stanic
J.v.d.Vegte
R.de Haan
B.Dekker
T.Odding
D.Wolthuizen
S.v.Rooden
M.Ellenkamp
M.de Gier
N.v.d.Zandt
T.v.d.Berg
J.Hartman
M.Langeler
S.Brummer
R.v.d.Merwe

87 DAWFinenzo
87 OzZPC

87 Neptunia24
87 DZPC

87 MNC

87 Hellas/G/KZ
87 DZPC

87 LZ 1886

84 Zwemlust DH
83 XlLenceSwimt
83 MNC

86 MNC

87 De Dinkel

85 DWK-XCESS
82 DWK-XCESS
88 DWK-XCESS
85 MNC

85 DWK-XCESS
87 De Lansingh
88 DZPC

84 Aquafiipprs
89 Hellas/G/KZ
89 TriVia

87 DAWFinenzo
84 PSV

85 NDD

82 Aquaflipprs
83 Zeester-Mv.
85 De Kempvis
88 Vlaardingen
84 De Dolfijn

86 RZ

86 WvZ

50 m. vlinderslag jongens en heren all-in:

25.87
26.01
26.77
26.80%
2713
2717
27.23*
27.33*
27.47*
27 AT

25.18
2547
25.90
26.19x
26.27
26.65x*
26.67"
26.70
26.77
26.83"

23.56
23,69
24.13
24.26

D.Mooij
M.Kruin
R.Flores
J.Willemsen
K.Beimin
S.Groeneweg
V.de Ruiter
P.v.Heukelem
M.Kremer
A.Tempel

J.Verlinden
J.Stuut
F.Boon
N.Driebergen
K.Pardieck
G.Leusink
R.Boon
A.v.d.Meulen
T.Driessen
A.Schelvis

B.Tamminga
M.Veens
J.Keizer
E.Tamminga

89 HevzZPC

83 Zwemlust-DH
89 Bzv

90 Aquapoldro
89 OZPC

89 De Lansingh
90 Poseidon's6
89 TriVia

90 TriVia

90 Hoogeveen

88 PSV

88 TriVia

88 De Lansingh
87 LZ 1886

87 De Dolfijn
88 Deltasteur
88 NDD

87 DZPC

87 ESCA

87 De Kempvis

81 PSV
78 PSV
79 PSV
82 PSV



24,50
24.69
24.69"
24.92
24.94
25.02

N.v.d.Zandt
R.v.Aggele
D.de Wit
S.Aartsen
P.Martens
J.Verlinden

83 Zeester-Mv.
84 Mid.Nederld
83 DWK-XCESS
75 De Kempvis
82 PSV

88 PSV

100 m. vlinderslag jongens en heren all-in:

1.24.86*
1.28.57*
1.31.40*
1.32.50"
1.33.08x"
1.33.14"
1.34.55"
1.35.83x"
1.35.83x"
1.36.73"

1.16.86"
1.18.49*
1.19.147
1.19,96"
1:214127
1.22.38"
1.22.84"
1.24.57*
1.24.82"
1.25.18"

1.10.03
1.11.68
1.11.94"
1.12.76"
1.13.10"
1.13.21"
1.13.28"
1.13.40x"
1.13.477
1.13.58"

1.02.89"
1.06.97"
1.07.41

1.07.63"
1.08.19"
1.08.65"
1.09.08"
1.08.12%
1.09.17*
1.09.43

1.02.94"
1.02.99

1.03.25x
1.03.67"
1.04.64"
1.04.64"
1.04.74"
1.05.35

1.05.54"
1.05.73"

M.Prins
L.v.d.Wolde
M.Griinewald
J.Kobesen
F.Polman
L.Hilbolling
R.Rozeboom
J.Hillebrink
M.Bravenboer
P.Smits

E Kotterink
J.Thijssen
M.Galjaart
M.v.Dam
J.de Groodt
S.Gorree
R.den Boer
J.Derksen
{.Spaargaren
J.Vroomen

D.Dreesens
B.Krafft
M.Soudant
J.Bakker
S.Kardol

L.Sieval

R.Bos
SvdSchootbrugge
S.Lamberts
G.Ebskamp

M.Marissen
H.Peters
A.Munsters
D.Saman
M.Notten
M.Muthert
R.v.Megen
B.Mansier
J.Verhagen
J.v.Leuven

M.Boers
N.v.Polanen
H.Polman
E.Vrieling

J.de Ruiter
T.Wagenmans
G.Fiere
P.Janssen
F.Beimin

S.de Gruijl

95 SBC-2000

95 Stadskanaal
95 TniVia

95 Stadskanaal
95 Dedemsvaart
95 Nova

95 TriVia

95 MNC

95 Poseidon'56
96 Dommelbaarz

94 EZC

94 Zeester-Mv.

94 Oceanus

94 De Dolfijn

94 Zeester-Mv.

94 Nrd.Limburg

94 De Warande
94 DWK-XCESS
94 Oceanus

94 Eurode KZC

93 Nrd.Limburg
93 Agua-Novio
93 Hellas/G/KZ
93 De Dolfijin
93 Nuenen

93 De ZijlILGB
93 Aquapoldro
93 Otters Gooi
93 Aqua '68
93 Nrd.Limburg

w

92 Nunspeet
92 Aguarijn

92 Mosa-Regio
92 Stadskanaal
92 Brunssum
92 Stadskanaal
92 HorstZPC
92 Hoogeveen
92 Neptunus'58
92 Rapido '82

g

=

NoordkopZee
91 De Zjjl/ILGB

91 Dedemsvaart
91 TriVia

91 Hellas/G/KZ

91 Aguarijn

91 De Warande
91 PSV

91 De Whee

91 VIBarracuda

gy

g
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57.83"
1.00.33
1.01.49
1.01.74*
1.01.84"
1.02.02*
1.02.46"
1.02.95"
1.03.03"
1.03.07*

57.64"
58.45
58,93"
59.41*
1.00.31"
1.00.70
1.01.25"
1.01.48"
1.01.82
1.01.87*

55.30

56.41

59.37*
1.00.40"
1.01.27"
1.01.45*
1.01.46*
1.01.62
1.01.81"
1.01.93

55.13
5§7.21x
58.19
58.70"
59,58x
1.00.00"
1.00.12*
1.00.44"
1.00.47*
1.00.67*

52,75
53.48
53.76
53.99
54.94*
54,96
55.13
55.30
55.35
55.57*
56.05
56.23
56.41
56.72*
56.95"
57.02"
57.21x
57.21%

J.Willemsen
V.de Ruiter
M.Kremer
F.Verhaar
D.v.d.Pluijm
F.Broekhuizen
P.de Vries
A.Tempel
M.Catsburg
O.vd.Biggelaar

D.Mooij
M.Kruin
S.Groeneweg
R.Flores

Y.op den Kamp
R.Evers
H.v.Niejenhuis
B.Wullings
K.Beimin
D.Verreussel

J.Verlinden
J.Stuut
R.Boon
G.Leusink
N.de Ridder
T.v.Doesburg
K.Hondsmerk
Y.Wildeboer N.
S.Verschuren
P.de Jong

N.Driebergen
A.Schelvis
A.v.d,Meulen
J.Reijns
K.Pardiek
J.v.Doesburg
W.v.d.Vegte
J.Beemster
E.Kraak
S.Bijl

B.Tamminga
E.Tamminga
S.Aartsen
J.Keizer
R.v.Aggele
G.Damen
N.Driebergen
J.Verlinden
N.v.d.Zandt
D.de Wit
J.Barends
P.Martens
J.Stuut
K.Lebis
S.Ganzevies
A.v.d.Plaat
A.Schelvis
J.Sprakel

90 Aguapoldro
90 Poseidon'S6
90 Trivia

90 Oftters Gooi
90 LZ 1886

90 DWK-XCESS
90 zvZ

90 Haogeveen
90 MNC

90 PSV

89 HevZPC

89 Aquarijn

89 De Lansingh
89 BzvV

89 Hellas/G/KZ
89 Numansdomp
89 De Doffijn
89 De Dolfijn
89 OZPC

89 Hellas/G/KZ

88 PSV

88 TriVia

88 NDD

88 Deltasteur
88 De Bruinvis
88 Tempo

88 De Schelde
88 TriVia

88 Aquarijn

88 De Kempvis

87 XLenceSwimt
87 De Kempvis
87 DZPC

87 XLenceSwimt
87 De Dolfijn

87 TRB-RES

87 DzPC

87 WzPC

87 OZPC

87 MNC

81 PSV

82 PSV

75 De Kempvis
79 PSV

84 Mid.Nederld
79 PSV

87 XLenceSwimt
88 PSV

83 Zeester-Mv.
83 DWK-XCESS
85 DWK-XCESS
82 PSV

88 TriVia

81 WZPC

82 De Dolfijn

86 MNC

87 De Kempvis
86 TriVia



57.22

57.23

57.41"
57.43"
57.48"
57.64"
57.70%
57.83*
58.13

58.19

58.22

58.27*
58.30*
58.41*
58.44*
58.45

58.51"
58.53*
58.56"
58.60"
58.70"
58.76"
58.85"
58.86"
58.89"
58.93"
59.04x
59.11*
59.13

59.20*
59.21x
59.27
59.34*

R.de Jong
J.Krommenhoek
M.Postma
R.de Haan
J.Kersten
D.Mooij
B.v.Velthoven
J.Willemsen
B.Dersigni
A.v.d.Meulen
R.de Haan
R.Leijesen
H.Fix
S.Krenenbroek
S.Veriinden
M.Kruin
R.v.d.Merwe
D.v.Boxmeer
M.Thijsse
L.Stekelenburg
J.Reijns
S.Smeets
E.Roobeek
P.Kortekaas
S.Karssen
S.Groeneweg
J.v.d.Berkt
J.Roos
M.Ekkelboom
S.Vleerlaag
S.Oosting
M.v.d.Weijden
E.Buist

76 De Dolfijn
84 De Dolfijn
83 Orca

84 Aquafiipprs
86 Columbiaan
89 HevZPC

85 De Zijl/lLGB
90 Agquapoldro
74 Biesboschzw
87 DZPC

81 Aquaflipprs
85 MNC

81 ZOB '66

79 HorstZPC
85 RZ

89 Aquarijn

86 DES

81 Zeester-Mv.
82 De ZijllLGB
86 MNC

87 XLenceSwimt
84 Wvz

86 Waalstroom
81 Columbiaan
85 DWK-XCESS
89 De Lansingh
81 PSV

83 WzZPC

64 De Dinkel
85 WZPC

81 PSV

81 MNC

78 Aquaflipprs

200 m. viinderslag jongens en heren all-in:

2.32.56
2.33.09"
2.34.00"
2.36.17x
2.36.32"
2.37.62"
2.41.06x*
2.41.29"
2.41.51x
2.45.06"

2,18.23*
2.23.35

2.25.76*
2.27.20"
2.27.97x
2.28.09x
2.28.38"
2.29.57*
2,30,50

2.30.86*

2.11.98"
2.16.15"
2.17.55

2.17.93*
2.21.88"

A Munsters
D.Saman
H.Peters
J.v.Leuven
R.v.Kilsdonk
K.v.Asseidonk
D.Dreesens
J.Smulders
B.Bloemberg
F.Zandstra

M.Boers
N.v.Polanen

J.de Ruiter
F.Beimin
T.Wagenmans
H.Polman
E.Hagting
MdeMaesschalck
J.Hendriksen
T.v.Deutekom

J.Willemsen
M.Kremer
W.Houtman
F.Broekhuizen
D.v.d.Pluijm

92 Mosa-Regio
92 Stadskanaal
92 Aquarijn

92 Rapido '82
92 |JZPC

92 Vrije Slag

93 Nrd.Limburg
92 PSV

92 Livo

92 Sprey H AZC

pers

91 NoordkopZee
91 De ZijlLGB

91 Hellas/G/KZ
91 De Whee

91 Aquarijn

91 Dedemsvaart
91 Stadskanaal
91 NoordkopZee
91 Columbiaan

91 DWK-XCESS

-

90 Aquapoldro
90 TriVia

S0 PSV

90 DWK-XCESS
90 LZ 1886

2.22.11"
2.23.55

2.25.08"
2.25.33"
2.25.60x

2.10.72
2.11.73
2.16.01
2.19.43"
2.21.16"
2.21.87
2.22.01
2.22.05"
223.11

2.02.92

2.16.63*
2.17.34"
21947
2.19.95"
2.20.01"
2.23.01"

2.01.75
2,03.22"
2,05.58
2.15.20*
2.15.22*
2.15.38
2.18.40*
2.18.97*
2.20.65x*

2.00.34x
2,01.48
20175
2.02.92
2.03.22*
2.05.03
2.05.29*
2.05.58
2.06.15
2.06.91*
2.07.79
2.09.31*
2.10.36"
2.1042*
2.10.62
2.10.72
2.10.82*
2.11.06
2.11.10*
2.11.39x
2.11.69
21173
2.11.81"
2.11.98*
2.12.60"

F.Verhaar
M.Catsburg
ATempel
D.Overhage
M.Baert

S.Groeneweg
Y.op den Kamp
D.Veruessel
D.Mooij
J.Visser
B.Heijnekamp
R.v.Veen
H.v.Niejenhuis
H.Verver

J.Verlinden
N.de Ridder
J.Stuut
R.Jolink
P.Arentsen
M.Brandhorst
P.de Jong

A.Schelvis
N.Driebergen
A.v.d.Meulen
S.Bijl
M.Heijnen
J.Reijns
B.Beemster
N.Koster
K.Pardieck

S.Aartsen
R.v.Aggele
A.Schelvis
J.Verlinden
N.Driebergen
R.v.d.Merwe
S.Ganzevles
A.v.d.Meulen
T.v.Valkengoed
J.Sprakel
J.Krommenhoek
J.Keetman
J.Barends
D.de Wit

R.de Haan
S.Groeneweg
S.Bouts
M.Thijsse
K.Lebis
B.Tamminga
J.Keizer

Y.op den Kamp
J.Kersten
J.Willemsen
D.v.Boxmeer

90 Otters Gooi
90 MNC

90 Hoogeveen
90 Otters Gooi
90 Kerkdriel

89 De Lansingh
89 Hellas/G/KZ
89 Hellas/G/KZ
89 HevzZPC

89 FZC '54

89 LZ 1886

89 De Devel
89 De Dolffijn
89 PSV

88 PSV

88 De Bruinvis
88 TriVia

88 RzZC

88 RZC

88 OZPC

88 Viaardingen

87 MNC

87 XLenceSwimt
87 DZPC

87 MNC

87 Hellas/G/IKZ
87 XLenceSwimt
87 WzPC

87 Hoogeveen
87 De Dolfiin

75 De Kempvis
84 Zwemlust-DH
87 MNC

88 PSV

87 XLenceSwimt
86 WVZ

82 De Dolfijn

87 DZPC

83 De Dolffiin

86 TriVia

84 De Dolfijn

84 DWK-XCESS
85 DWK-XCESS
83 DWK-XCESS
81 Aquaflipprs
89 De Lansingh
85 RZ

82 WvZ

81 DAWFinenzo
81 PSV

79 PSV

89 Hellas/G/KZ
86 Columbiaan
90 Aquapoldro
81 Zeester-Mv.



100 m. wisselsl.pers.jongens en heren all-in:

1.01.46
1.01.70"
1.01.77*
1.01.72"
1.01.82
1.01.85*
1.02.02
1.02.17
1.02.33
1.02.45"

58.54"

59.36"

59.94
1.00.40"
1.00.75"
1.01.60"
1.01.62"
1.01.82%
1.01.86"
1.01.84%

54.17
56.07
56.13
57.26
57.40
57.70
57.82"
58.37
58.54*
58.65

D.Mooij
B.Dekker

V.de Ruiter
J.Smits
R.Peerdeman
Y.op den Kamp
H.v.Nigjenhuis
M.Kruin
B.Heijnekamp
D.Vereussel

J.Verlinden
W.v.d.Vegte
J.Brouwer
J.Reijns
J.Stanic
P.Arentsen

Y. Wildeboer N.
J.Stuut
G.Leusink
N.Koster

R.v.Aggele
G.Damen
J.v.d.Berkt
N.v.d.Zandt
J.Kenkhuis
M.Ellenkamp
R.de Haan
S.v.Rooden
J.Verlinden
S.Karssen

89 HevZPC
89 Hellas/G/KZ
90 Poseidon'56
89 DZPC

89 Hoom-Aurik
89 Hellas/G/KZ
83 De Dolfijn
89 Agquarijn

89 LZ 1886

89 Hellas/G/KZ

©

88 PSV

87 DzZPC

87 Neptunia'24
87 XlLenceSwimt
87 De Lansingh
88 DWK-XCESS
88 TriVia

88 TriVia

88 Deltasteur
87 Hoogeveen

84 Zwemlust-DH
79 PSV

81 PSV

83 Zeester-Mv.
80 XLenceSwimt
85 NDD

84 Aquaflipprs
84 PSV

88 PSV

85 DWK-XCESS

200 m. wisselsl.pers.jongens en heren ail-in:

2,55.68"
2.56.39"
2.56.64"
2.58.59"
2.59.64™
3.03.24”
3.03.43*
3.03.70*
3.05.06"
3.06.31*

2.41.92"
2.45.64"
2.46.46"
2.48.35*
2.49,02"
2.49.02"
2.50.37*
2,50.39*
2.51.45"
2.51.46*

2.28.57x
2.33.68"
2.38.91"
2.39.28"
2.39.71*

O.v.d.Heuvel
M.Bravenboer
M.Prins
G.Rozeboom
D.v.d.Deen
J.Kobesen
J.Hillebrink
M.Griinewald
M.Brzoskowski
J.den Dunnen

E.Kotterink
V.Moolhuijsen
J.Thijssen

K. Struijf
J.Jounée
J.Vroomen
M.v.Dam
J.Derksen
M.Galjaart
J.v.Deursen

SvdSchootbrugge
S.Lamberts
D.Dreesens
J.Bakker
M.Soudant

95 Nrdwijkerht
95 Poseidon'56
95 DIO

95 TriVia

95 Borger

95 Stadskanaal
95 MNC

95 TriVia

95 PSV

95 PCG

94 De Dinkel

94 Oceanus

94 Zeester-Mv,

94 WZPC

94 De Dinkel

94 Eurode KZC
94 De Dolfiin

94 DWK-XCESS
94 Oceanus

94 Rapido '82

93 Otters Gooi
93 Aqua '68
93 Nrd.Limburg
93 De Dolfijn
93 Hellas/G/KZ

W w W

2.40.32"
2.40.67*
2.41.04"
2.41.57"
2.42.16*

2.26.29"
2.27.23

2.27.45"
2.28.31*
2.29.36"
2.29.51"
2.29.87"
2.30.16

2.31.26"
2.31.94"

2.17.34*
2.18.53"
2.19.73

2.21.98*
2.22.18"
22223

2.22.90"
2.24.65"
2.24.70"
2.25.34

2.15.34
2.16.37
2.16.96
2.17.69*
2.18.32
2.18.94"
2.20.28"
2.20.38"
2.20.53*
2.20.54*
2.21.04"

2.10.30
21210
2.12.40
213.67
21414
214.71"
2.14.86"
2.14.89*
2.14.92
2.16.34

2.08.89
2.11.25
2.12.65
2.13.89
2.14.67°
2.14.93
2.15.34
2.15.60
2.15.80"
2.16.08"

S.Kardol
R.Bos
L.Valstar
W.Kaman
G.v.d.Werf

A.Munsters
D.Saman
M.Marissen
R.v.Kilsdonk
M.Muthert
J.Verhagen
J.v.Leuven
B.Bloemberg
F.Zandstra
H.Peters

E.Hagting
H.Polman
P.Janssen
M.Boers
R.Awater

J.de Ruiter
T.Wagenmans
E.Koops
J.Dijkhuis
A.Eisank

J.Willemsen
V.de Ruiter
F.Broekhuizen
M.Kremer
D.v.d.Pluijm
M.Dobbe
M.Correia
D.Ratering
P.de Vries
J.Awater
T.Dijkstra

B.Dekker

Y.op den Kamp
D.Verreussel
H.v.Niejenhuis
R.Peerdeman
S.Groeneweg
D.Moojj
B.Heijnekamp
J.Smits
T.0dding

J.Verlinden
P.Arentsen
S.Verschuren
P.de Jong
J.Hartman
N.de Ridder
M.Veenstra
R.Jolink
M.Schilders
J.Stuut

93 Nuenen

93 Aquapoldro
93 SG Westland
93 ZC Zeist

93 HevZPC

92 Mosa-Regio
92 Stadskanaal
92 Nunspeet
92 1JZPC

92 Stadskanaal
92 Neptunus's8
92 Rapido '82
92 Livo

92 Sprey H AZC
92 Aquarijn

91 Stadskanaal
91 Dedemsvaart
91 PSV

91 NoorkopZee
91 RZC

91 Hellas/G/KZ
91 Aquarijn

91 Zwemlust-DH
91 De Dinkel

91 ZON/S&S

ok ki ks -

X

90 Aquapoldro
90 Poseidon’56
90 zZC'90

90 TriVia

90 LZ 1886
90 Wvz

90 Zeester-Mv.
90 Livo

90 ZvVZ

90 BZCDolffijn.
90 TriVia

89 Hellas/G/IKZ
89 Hellas/G/KZ
89 Hellas/GIKZ
89 De Dolfijn
89 Hoom-Aurik
89 De Lansingh
89 HevZPC

89 LZ 1886

89 DZPC

89 TriVia

88 PSV

88 DWK-XCESS
88 Aquarijn

88 De Kempvis
88 Vlaardingen
88 De Bruinvis
88 OZPC

88 DWK-XCESS
88 De Kempvis
88 TriVia



2.06.68
2.10.73x"
2.11.60"
2:12:527
2.14.16*
2.14.30"
2.14.45
2.14.81*
2.15.97*
2.16.59*

1.59.20
2.03.62
2.03.84
2.04.39
2.06.68
2.07.14"
2.07.32
2.07.60"
2.08.10*
2.08.89
2.09.22
2.09.30x
2.09.85%
2.08.65"
2.09.68
2.09.92*
2.10.20"
2.10.30
2,10.45
2.10.73x"
2,10.89"
2.11:01
2.11.10
2.11.25
2.11.45"
2,11.60"
2.12.08"
21210
2.12.28"
2.12.40
2,12,52*
2.12.54*
2.12.65
2.12.82x
21317
2.13.26"
2.13.29*
2.13.58"
2.13.67
2.13.78*
2.13.86*
2.13.89
2,13.81*
2.14.10
2.14.14
2.14.15"
2,14.16"
2.14.207
2.14.20%
2.14.28"

J.Reijns
N.Driebergen
A.v.d.Meulen
A.Schelvis
J.v.Doesburg
J.Stanic
D.Wolthuizen
8.0ude Ophuis
M.Heijnen
N.Koster

R.v.Aggele
T.v.Valkengoed
J.v.d.Berkt
S.Karssen
J.Reijns
S.Ganzevles
R.v.d.Merwe
R.de Haan
B.v.Velthoven
J.Verinden
S.v.Rooden
J.Keetman
J.Barends
R.Lijesen
S.Smeets
L.Stekelenburg
D.v.Boxmeer
B.Dekker
D.u.d.Bogaard
N.Driebergen
J.Sprakel
S.Post

K.Kop Jansen
P.Arentsen
J.Kertsen
A.v.d.Meulen
W.Smeets
Y.op den Kamp
S.Aartsen
D.Verreussel
A.Schelvis
S.de Die
S.Verschuren
M.Ellenkamp
N.Hagelstein
B.Janssen
B.Wisse

R.de Gruijl
H.v.Niejenhuis
S.Vleeraag
S.Verlinden
P.de Jong
R.de Haan
J.Meijdam
R.Peerdeman
R.de Jong
J.v.Doesburg
N.v.d.Hoek
A.v.d.Knoap
L.Voomn

87 XLenceSwimt
87 LZ 1886

87 DZPC

87 MNC

87 Tempo

87 De Lansingh
87 DAWFinenzo
87 De Dinkel

87 Hellas/G/IKZ

87 Hoogeveen

84 Zwemlust-DH
83 De Dolfijn

81 PSV

85 DWK-XCESS
87 XLenceSwimt
82 De Dolfijn

86 WVZ

84 Aquaflipprs
85 De Zijl/LGB
88 PSV

84 PSV

84 DWK-XCESS
85 DWK-XCESS
85 MNC

84 WvZ

86 MNC

81 Zeester-Mv.
89 Hellas/G/KZ
82 DWK-XCESS
87 LZ 1886

86 TriVia

84 De Dolfijn

85 VIBarracuda
88 DWK-XCESS
86 Columbiaan
87 DZPC

84 Wvz

89 Hellas/G/KZ
75 De Kempvis
89 Hellas/G/KZ
87 MNC

86 De Dolffijn

88 Aquarijn

85 NDD

86 TriVia

85 Aqua-Novio
85 DZT

86 VIBarracuda
89 De Doffijn

85 WZPC

85 RZ

88 De Kempvis
81 Aquaflipprs
83 DAWFinenzo
89 Hoom-Aurik
76 De Dolfijn

87 Tempo

83 MNC

83 DES

75 Oceanus

400 m. wisselsl.pers.jongens en heren all-in:

5.14.04

51587

5,17.68*
5.17.79*
5.18.48"
5.19.03

5.19.53*
5.20.95"
5.25.48x
5.27.46%

4.55.78

4.58.86"
5.00.99*
5.03.48

5.06.02"
5.06.66"
5.07.25"
5.07.79"
5.08.88

5.11.85"

4.50.79

4.54.07"
4.54.64*
4.56.16™
4.57.21"
4.57.83*
5.00.76"
5.00.81"
5.01.80x
5.06.50*

4.36.06
4.38.54*
4.39.27"
4.45.23"
4.45.95
4.47.42
4.52.97
4.52.99%
4.55.26"
5.00.25"

437.12"
4.43.16"
4.44.98
4.47.68"
4.48.47
4.54.457
4.55.08x*
4.55.09"
4.56.44"
4.57 AT

4.32.37
4.33.47
4.38.86
4.47.20%
4.47.75"
4.48.56"

SvdSchootbrugge
J.v.Leuven
R.v.Kilsdonk
H.Peters
S.Delbressine
D.Saman
J.Veenstra
J.Bakker
A.Munsters
M.Muthert

E.Hagting

J.de Ruiter
H.Polman
P.Janssen
K.op den Kamp
R.Awater
N.Hessing
J.Dijkhuis
T.Wagenmans
S.Hazeleger

J.Willemsen
W.Houtman
F.Broekhuizen
V.de Ruiter
D.v.d.Pluijm
D.Ratering

A Tempel
J.Awater
M.Dobbe
J.Duit

D.Verreussel
B.Dekker

Y.op den Kamp
H.v.Niejenhuis
B.Heijnekamp
S.Groeneweg
R.Yallop
J.Visser
M.Dolk

P.de Heer

J.Verinden
P.Arentsen
R.Jolink
K.Hondsmerk
N.de Ridder
P.de Jong
S.Verschuren
J.Hartman
J.Stuut
J.Schroder

A.Schelvis
A.v.d.Meulen
J.Reijns
D.Waolthuizen
J.v.Doesburg
M.Heijnen

92 Otters Gooi
92 Rapido '82
92 1zrPC

92 Aquarijn

92 Hellas/G/KZ
92 Stadskanaal
92 DWK-XCESS
93 De Doaffijn

92 Mosa-Regio
92 Stadskanaal

91 Stadskanaal
91 Hellas/G/KZ
91 Dedemsvaart
91 PSV

91 Hellas/G/KZ
91 RZC

91 De Dolfijn
91 De Dinkel

91 Aquarijn

91 De Meer

=

=

prd

90 Aquapoldro
30 PSV

90 DWK-XCESS
90 Poseidon'56
90 LZ 1886

90 Livo

90 Hoogeveen
90 DWK-XCESS
90 WvZ

90 Stadskanaal

8
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Hellas/G/KZ
89 Hellas/G/KZ
89 Hellas/G/KZ
89 De Dolfijn
89 LZ 1886

89 De Lansingh
83 HZCWeusth.
89 FZC '54

89 MNC

89 Hellas/G/IKZ

0 O

88 PSV

88 RZC

88 DWK-XCESS
88 De Schelde
88 De Bruinvis
88 Vlaardingen
88 Aquarijn

88 Vlaardingen
88 TriVia

88 TriVia

87 MNC

87 DZPC

87 XlLenceSwimt
87 DAWFinenzo
87 Tempo

87 Hellas/G/IKZ



4.51.51%
4,53.51*
4.54.32%
4,57.10"

4.18.24
4.24,08
4.25.89
4.28.92
4.32.37
4.33.47
4.36.06
4.36.92"
4.37.12*
4.38.54"
4.38.71x
4.38.86
4.39.27*
4.40.83
4.42.18*
4.42.79x
4.43.167
4.43.96"
4.43.98
4.44.66"
4.44.98
4.45.23"
4.45.34
4.45.95
4.46.02%

J.Beemster
W.Beerens
B.v.d.Hoeven
N.Koster

R.v.Aggele
M.v.d.Weijden
R.v.d.Merwe
S.Karssen
A.Schelvis
A.v.d.Meulen
D.Vereussel
N.v.d.Zandt
J.Verlinden
B.Dekker
D.u.d.Bogaard
J.Reijns

Y.op den Kamp
K.Kop Jansen
S.de Die
T.v.Valkengoed
P.Arentsen
R.de Haan
S.Smeets
S.Bouts
R.Jolink
H.v.Niejenhuis
S.Vieerlaag
B.Heijnekamp
LvSchaarenburg

87 WZPC

87 Dommelbaarz
87 DZPC

87 Hoogeveen

84 Mid.Nederid
81 MNC

86 WvZ

85 DWK-XCESS
87 MNC

87 DZPC

89 Hellas/G/KZ
83 Zeester-Mv.
88 PSV

89 Hellas/G/KZ
82 DWK-XCESS
87 XLenceSwimt
89 Hellas/G/KZ
85 ViBarracuda
86 De Dolffijn

83 XLenceSwimt
88 RzZC

84 Aquafiipprs
84 WVZ

85 RZ

88 DWK-XCESS
89 De Dolfiin

85 WZPC

89 LZ 1886

83 LZ 1886



4x50 m. wisselsl.est.meisjes '91 el:

2.04.64
2.06.06
2.06.74
2.06.97
2.13.18
2.13.34
2.14.26
2.14.61
2.15.62
2.15.85

Hoogeveen
Columbiaan
PSV

De Whee
HorstZPC
wvz
Zeester-Mv.
PSV I
DWK-XCESS
AZPC

4x50 m. vrije sl.est.meisjes '91 el:

1.51.04
1.53.09
1.53.64
1.55.38
1.55.68
1.56.66
1.56.76
1.56.84
1.58.06
1.59.70

4x50 m. wisselslag estafette dames:

1.56.92
2.00.85
2.00.70
2.00.80
2.01.02*
2,01.20
20192
2.01.95"
2,02.23"
2.02.61

Columbiaan
Hoogeveen
PSV
Zeester-Mv.
De Whee
wvz
HorstZzPC

De Dolfijn
MNC
NoordkopZee

PSV

TriVia
Hoogeveen
De Dolfijn

De Kempvis
RZC
SBC-2000
DWK-XCESS
De Dinkel
Otters Gooi

4x50 m. vrije slag estafette dames:

1.43.16
1.45.70
1.47.66
1.48.16
1.48.33"
1.48.64
1.48.66
1.49.27
1.49.28"
1.50.25*

4x100 m. wisselsl.est.meisjes '91 el:

4.37.80

4.37.84*
4.41.96x
4.48.52*
4.49.86x
4.57.47"
4.57.58x
5.00.36"
5.00.93

5.01.96

pPsv

De Dolfijn
Aquarijn
SBC-2000
De Kempvis
Otters Gooi
DWK-XCESS
RzZC

De Whee

De Dinkel

Columbiaan
Hoogeveen
De Whee
Zeester-Mv.
PSV
HorstZPC
wvz

SG Zaanstad
OozpPC

PSV It

4x100 m. vrije sl.est.meisjes ‘91 el:

4.07.88
4.16.42
4.16.57
4.17.44x
4.20.21
4.21.00
4.22.10x
42217
42227
4.23.83x

Columbiaan
Hoogeveen
PSV

De Whee
Zeester-Mv.
wvz

MNC

De Dolfijn
HorstzPC
0zZPC

4x200 m. vrije sl.est.meisjes '91 el:

9.10.28
9.23.61"
9.24.61x
9.32.83
9.32.96
9.34.57x
9.35.50x
9.36.09
9.37.13x
9.39.97

Columbiaan
De Dolffijn
PSV

LZ 1886
wvz

0zZPC

MNC

De Whee
Hoogeveen
Zeester-Mv.

4x100 m. wisselslag estafette dames:

4.09.86x
4.16.22
4.16.90"
4.19.87
4.21.24
4.22.35
4.22.52
4.22.59
422.73*
4.24.09

XLenceSwimt
De Dolfijn

De Kempvis
Hoogeveen
DWK-XCESS
DWK-XCESS i
SBC-2000

PSV

DZPC

ozpC

4x100 m. vrije slag estafette dames:

3.45.71
3.47.61
3.47.99
3.53.64
3.54.96
3.56.91
3.57.72
3.58.62
3.58.94"
3.58.96

XLenceSwimt
DWK-XCESS
De Dolfijn
SBC-2000
Zwemlust-DH
Pav
DWK-XCESS |l
De Dinkel

De Kempvis
0zrPC

4x200 m. vrije slag estafette dames:

8.14.43
8.26.32
8.28.60
8.31.57
8,35.17
8.43.52
8.47.66
8.50.99
8.55.46
8.56.82

De Dolfijn
DWK-XCESS
DWK-XCESS Il
Zwemlust-DH
TriVia
SBC-2000

De Dinkel

De Dolfijn Il
Hoogeveen
0OzZPC



4x50 m. wisselsl.est.jongens 89 el:

1.51.97
1,55,82
1.56.10
1.56.31
1.57.16"
1.57.29*
1.57.84"
1.58.02
1.58.03
1.58.19

TriVia

LZ 1886
HevZPC
DZPC
Hellas/G/KZ
De Doffijn
Hoogeveen
BzvV

wvz

Otters Gooi

4x50 m. vrije sl.est.jongens 89 el:

1.41.56
1.42.01
1.43.04
1.43.09
1.44.26"
1.44.40
1.45.43
1.45.53
1.45.56
1.45.57

TriVia

De Dolfijn
wvz

PSV
DWK-XCESS
DzPC

LZ 1886

BZV

Otters Gooi
HevzPC

4x50 m. wisselslag estafette heren:

1.41.18
1.44.78
1.45.41"
1.45.84
1.46.66"
1.47.77
1.48.25
1.48.38"
1.48.60
1.48.81

PSVv
DWK-XCESS
De Doffijn
Aquaflippers
De Dinkel
Zeester-Mv.
TriVia

MNX
Mid.Nederld
DZPC

4x50 m. vrije slag estafette heren:

1.29.00
1.31.10
1.32.45
1.34.40
1.36.00"
1.36.00*
1.36.40
1.36.69
1.37.26"
1.37.27*
1.37.27%

4x100 m. wisselsl.est.jongens "39 el:

4.04.82"
4.05,90
4.14,92
4.18.00
4.19.92
4.20.12
4.20.66
4.23.23
4.23.48
4.24.46*

PSV

PSVII

De Dolfijn
Zeester-Mv.
TriVia

wvz
Mid.Nederid
Aquaflippers
DzZPC
DWK-XCESS
MNC

Hellas/G/KZ
TriVia

DzPC

PSV

HevZPC

De Dolfijn
PSV
Hellas/G/KZ Il
Columbiaan
WwvzZ

4x100 m. vrije sl.est.jongens 89 el:

3.39.69"
3.41.75"
3.45.28
3.48.15
3.51.44x
3.53.99
3.54.51"
3.54.78”
3.5658.31
3.56.00

Hellas/G/KZ
De Dolfijn
TriVia

PSV

wWvZzZ

DzPC

EZC
DWK-XCESS
FZC '54
HevZPC

4x200 m. vrije sl.est.jongens '89 el:

8.13.55
8.21.75
8.23.08
8.27.66
8.28.53
8.35.55x
8.36.87
8.39.50
8.39.88
8.44,61

Hellas/G/KZ
De Dolffijn
PSV

TrVia
DzPC

wvz

LZ 1886
HevZPC
Columbiaan
FZC '54

4x100 m. wisselslag estafette heren:

3.42.30
347.32%
3.47.62
3.47.67
3.50.15x
3.63.22
3.54.88
3,56.36
3.56.65
3.57.29*

XLenceSwimt
De Dolfijn
PSV

MNC
DWK-XCESS
DzZPC

De Dinkel
wvz
Aquafiippers
LZ 1886

4x100 m. vrije slag estafette heren:

32117
3.24.72
3.27.78
3.28.61
3.28.61
3.29.40
3.31.40
3.32.49x
3.32.74
3.33.00

PSV

De Dolfijn
MNC

wvz
Zwemlust-DH
Zeester-Mv.
De Dinkel
DWK-XCESS
De Lansingh
De Dolfijn Il

4x200 m. vrije slag estafette heren:

7.36,52
7.40.27
7.43,36
7.47.98
7.48.40
7.50.90
7.51.85
7.55.38
7.58.47%
7.56.69

wvz
DWK-XCESS
De Dolfiin
DzZPC
Zwemlust-DH
Zeester-Mv.
De Dinkel
DAWFinenzo
LZ 1886
Hellas/G/KZ



PRESTATIE-MEDAILLES 2005

G = Goud: verbetering ned. senioren record of eerste 10 wereldranglijst
Z =Zilver: eerste 10 van de all-in
B = Brons: 11 t/m 25 all-in KNZB 25 m. baan ranglijsten of eerste 10 van jeugdranglijsten

De Amstel: B B.Hond; Aqua '68: B S.Lamberts; AquAmigos: B K.v.Krieken, S.de Laat; Aqua-Novio'94: B B.Janssen,
B.Krafft, J.Verheijen; De Aquaflippers: Z R.de Haan ‘84; B M.de Gier, R.de Haan '81, M.Meems, C.Nap; Aquapoldro: B
E.Bos, R.Bos, M.Oortwijn, C.Sadowski J.Willemsen; Aquarijn: Z S.Verschuren; B W.Kaman, H.Peters, T.Wagenmans;
Aquarius: B W.Breton; AZ&PC: Z AKosten; B T.v.Gorkom, S.Kuyer, E.Verwijs; De Bevelanders: B J.Boonman; De
Biesboschzwemmers: B M.Admiraal; Borger: B D.v.d.Deen, A.Marissen; De Bruinvis: B A.Eversdijk, M.Hamelink,
C.deRidder, N.de Ridder; Brunssum: B M.Notten; BZC Dolfijnen: B N.v.Gemert, J.v.d.Vrande; BZV: B R.Flores, T.Jans-
sen, Z.Janssen, H.Minkels; De Columbiaan: Z E.Boers, J.Kersten; B T.Boeff, L.Edelaar, J.Eggeraat, A.Hendriksen, J.Hen-
driksen, M.Nijenhuis, M.v.Roessel, O.Sondermeijer, T.Vreeburg; Daphnia: B J.Beukers; DAW-FINENZO: B B.Bol, K.Bal,
K.Lebis, M.Vooren, D.Wolthuizen; Dedemsvaart-AC: B F.Polman, H.Poiman; Deltasteur: B G.Leusink, D.Lokhorst, G.v.'t
Oever, | \Riezebos; DES: B A.v.d.Knoop, M.Lynch; De Devel: B M,Baggerman, W.Benschop, K Klerks, L.v.Milt, E.Mos,
R.v.Veen, F.de Waard, M.de Waard; DEXXON BZ&PC: B T.Kammeraad, P.Lina, S.Lina; De Dinkel: Z K.Hidding,
J.Kienhuis, S.Oude Ophuis, L.Zanderink; B M.Borgerink, J.Dijkhuis, L.Dijkhuis, J.Jounée, R.Loohuis, S.Oude Weernink,
D.Peperkamp, M.Reinders, E.Rddel, T.Ruinemans, N.Timmemman, S.Zanderink; DIO: B L.Goosen, A.Resink, M.Prins; De
Dolfijn: Z L.Bank, S.de Die, S.Ganzevies, L.Kroese, C.Moes, H.v.Nigjenhuis, L.v.Schaik, N.Straten, J.v.Valkengoed; B
B.Bakker, J.Bakker, J.Breure, F.Coombes, M.v.Dam, A.Eizerman, B.de Gelder, S.Haack, N.Hessing, J.de Jong, K.de Jong,
R.de Jong, N.Klijnstra, J.Krommenhoek, M.Langeler, K.Pardieck, S.Post, A.Reinds, M.v.d.Schaaf, J.Veenvliet, E.Vens,
L.Voinov, B.Wullings, P.Zarekiani; De Dommelbaarzen: B W.Beerens, P.Smits; DWK-XCESS: Z T.Bakker, V.Bakker,
H.v.Binsbergen, D.u.d.Bogaard '82, D.u.d.Bogaard '83, M.Broekgaarden, M.Janssen, S.Karssen, B.v.Rhijn, R.Sloof,
R.Terink, L.Wiims, D.de Wit, E.Witlox; B J.Awater, M.v.d.Berg, J.Barends, M.Bolster, K.Bouw, F.Broekhuizen, J.Derksen,
T.v.Deutekom, R.Jolink, J.v.Keulen, M.Resink, C.Sloof, E.Veenstra, J.Veenstra, S.Veenstra; DZ&PC: Z L.Dekker,
A.v.d.Meulen, L.Ronda, M.Zwanenburg; B E.de Boer, E.Buitenwerf, A.Dijkstra, P.Duursma, B.v.d.Hoeven, M.Hollander,
M.Gildemeester, J.Smits, J.v.d.Vegte, W.v.d.Vegte, C.v.Viiet, M.v.Vliet, S.v.d.Wal, J.Westerhuis; DZT: B S.Haman,
Y .Massink, C.Mennen; Eemsrobben: B S.Salimbeni, W.Timans; ESCA Zwemmen: B T.Dressen, N.v.d.Steur; Eurode
KzZC: B J.Vroomen; EZC: B S.Konst, E.Kotterink, N.v.d.Molen; De Futen: B J.Berends, K.Toussaint; De Fuut: B
G.v.d.Gugten; FZC '54: B J.Visser; De Gelenberg; B M.Amtz; De Granaet: B |.Kraayeveld; GZV Marveld: 8 D.Rouwmaat;
GZVW: B A.Doddema; De Haaien: B R.Visser;, Hatto Heim: B R.Blok; Heidelberg: B M.Nijhuis; Heldense
Zwemvereniging: B R.Claus, L.Janssen; Hellas/Glana/KZ (SG): Z B.Dekker, M.Heijnen, D.Verreussel; B L.v.Bommel,
M.Bronswijk, M.Coert, S.Delbressine, L.v.d.Eijnden, L.Greven, T.Greven, P.de Heer, O.Henselmans, B.de Jonge, K.op den
Kamp, Y.op den Kamp, R.Klinkers, D.v.Laar, A.Kuperman, J.de Ruiter, M.Rutten, M.v.d.Sluis, M.Soudant, S.Soudant,
S.Verheyen, K.Wolters; Hieronymus: B W.de Mol, E.Wierkx; De Hokseberg: B M.v.Essen; De Honte: B |.Erpelinck;
Hoogeveen: Z M.Koster; B S.Diphoomn '91, S.Diphoomn '93, M.Doldersum, N.v.Eck '91, N.v.Eck '83, M.v.Geffen, W.v.d.lest,
A.Jenster, N.Koster, B.Mansier, K.Meijer, C.Mol, R.Ramaker, A.Scheper, M.er Stege, A.Tempel, Hoorn-Aurik
stukadoors: Z E.v.Dijk; B A.Kneppers, D.Olof, R.Peerdeman, D.Smit, K.Ursem; De Houtrib: B B.v.d.Graaf, M.Maris;
HZC-Weusthag: B S.Heijnekamp, R.Yallop; HZ&PC Heerenveen: B D.Mooij, W.Poelstra, M.Veldhuis, G.v.d.Werf,
J.Waterlander; HZPC: B N.Becks, R.Breed, M.Brouwers, R.v.Megen, J.v.Meijel; IJZPC: B R.v.Kilsdonk; De Kempvis: G
1.Dekker; Z S.Aartsen, M.Baans, C.Lemmen, H.v.Stralen; B T.v.d.Berg, l.v.d.Heuvel, N.v.d.Hoeven, P.de Jong,
M.v.d.Meiracker, M.Schilders, M.Vermeer, E.Wegman, J.Wegman; Kerkdriel: B M.Baert, M.v.d.Sluys; Kimbria: B
H.Simons; Koewacht: Z S.Rombout; B R.v.Doeselaar; De Krabben: B T.Wesdorp; LAC: B K. Albers; De Lansingh: Z
J.Stanic; B F.Boon, S.Groeneweg, E.Grouw, S.Visser, K.v.d.Wal; Livo: B A.Bloemberg, B.Bloemberg, F.Klein Gunnewiek,
C.Nijenhuis, R.Ratering, K.Sterenborg; LZ 1886: Z M.v.d.Linden; B R.de Boer, B.Heijnekamp, D.Hillebregt, T.Kerkvliet,
S.Koek, E-Nijgh, D.v.d.Pluijm, M.v.d.Tol, D.Vermeulen, L.v.d.Voort, P.v.d.Werff; De Meer: B S.Hazeleger, C.Villa Rikkers;
Merwede Nautilus Combinatie: G M.v.d.Weijden, L.Stekelenburg; Z B,de Bruijn, N.v.d.Hoek, R.Lijesen, A.Schelvis,
E.v.d.Weijden; B S.Biji, K.Bouwmeester, S.de Bruijn, S.Charebili, M.Catsburg, M.Dolk, K.Florijn, J.Hillebrink, M.Hoeijenbos,
E.Hutten, A.Koert, K.Kraaijeveld, A.v.d.Plaat, M.Thiele, T.Verburg; Mosa-Regio: B A.Munsters, T.Peeters, E.Verstraelen;
Nauthusa (SG): B J.v.d.Graaff, S.Janssen; NDD: B M.Buunk, A.v.d.Hoeven, S.Verstegen; Neptunus '58: B J.Verhagen;
NIMO: B J.Pisters; Njord: B M.Nijhoff, M.Rongen; Noord-Limburg (SG): B l.Arts, A.Bos, D.Dreesens, L.Dreesens,
G.Ebskamp, S.Gorree, M.Janssen; Noord Veluwe: B A.Worst; Noordkop-Zeemacht (SG): B L.Boers, M.Boers, M.de
Maesschalck, P.Schuurmans; Noordwijkerhout: B O.v.d.Heuvel, D.Roubos; Nova: B L.Hilbolling; Nuenen: B S.Kardol;
Numansdorp: B R.Evers, H.Weijers; Nunspeet: B M.Marissen; Oceanus: B M.Galjaart, V.Moolhuijsen, |.Spaargaren,
M.Weijers; Octopus: B S.Gelmers; Oeza: B R.Dekker; Olympia: B |.Ebben; Onderdak: B S.Edenburg; ZC Ooievaar (SG):
B M.Gaspersz, M.Ferreira, N.Ferreira, A.v.d.Hout; Orca: B J.Duurken, E.de Groot, M.Oldenburg, M.Postma, J.Westerbaan;
ORZC '96: B M.Bruin; De Otters Het Gooi: B E.de Jong, D.Overhage,S.v.d.Schootbrugge, F.Verhaar, S.Vuijst; OZ&PC: Z
M.Nijhuis '88; B F.Beimin, K.Beimin, A.Boomars, M.Brandhorst, N.ter Bruggen, S.Comello, P.Klieverk, E.Kraak, H.ter Laak,
M.Nijhuis '92, M.Oude Bennink, S.Teunissen, M.Veenstra, G.Wijlens, L.Wijlens; PCG: B J.den Dunnen; Poseidon'56: B
M.Bravenboer, A.Damsteegt, V.de Ruiter, R.Sloof, J.Smit, K.Wigleven, L.Yu;



PSV: G P.v.d.Hoogenband, H.Schreuder, M.Zastrow; Z J.v.d.Berkt, D.Damen, T.Felten, L.Heister, J.Keetman, J.Keizer,
S.Luiken, P.Martens, S.Oosting, S.v.Rooden, B.Tamminga, E.Tamminga, M.Veens, J.Verinden, W.v.d.Zanden; B
O.v.d.Biggelaar, E.v.d.Bogaard, S,v.d.Bogaard, N.v.d.Boom, M.Brzoskowski, R.v.Heerbeek, V.Hemesath, S.Hendrikse,
|.Hidalgo, W.Houtman, P.Janssen, J.Smulders, J.Spruit ‘93, J.Spruit '91, D.v.d.Veer, L.Verouden, H.Verver, M.de Vos,
M.v.Vulpen, L.Weekers, H.Widjaja; Rapido'82: B J.v.Deursen, J.v.Leuven, M.Schouten; Het Ravijn: B R.Ligtenberg; De
Rijn: B M.Delno, H.v.Os; Ritola-Zwemmen en Waterpolo: Z W.Knot; RZ: B S.Bouts, D.Brummer, S.Brummer, K.Caster,
S.Jacobs; RZC: B R.Awater, E.Bouwens, R.Wolf, RZL: B R.v.Bommel; Sassenheim: B J.Cassuto; SBC-2000 (SG): Z
M.Driessen, M.v.Keulen, S.Temmerman; B |.Balvers, F.Brands, C.den Ottelander; SC Salland (SG): B |.Hamelink; De
Schelde: B S.Bambost, K.Hondsmerk, J.v.Houwelingen; Scheldestroom: B J.Pater, M.Pater, R.Verplanke; De Schotejil:
B M.v.Gemert, E.Koedoot, S.Rosendaal; SGW (SG): Z M.Waaijer; B D.Bruggeling, M.Tammerijn, L,Valstar; Sprey Hout
AZC: B Awv.d.Berg, G.de Jong, F.Zandstra; Stadskanaal: B J.Duit, C.Feimann, E.Hagting, G.Hagting, J.Kobesen,
E.Muthert, M.Muthert, N.Pragt, D.Saman, L.v.d.Wolde; De Stormvogel: Z M.Bil; B M.v.Dort A.Minderhoud, M.Minneboo,
S.v.Nieuwenhuyzen, J.Stap; 't Tolhekke: Z S.de Jonge; B R.de Groot, J.Plat, I.Potiek, F.Veltman; Torpedo: B V.v.d.Berg;
TRB-RES: B S.Buur, J.v.Doesburg, S.v.Elburg, R.v.Esch; Tritium (SG): B K.Janssen, R.Torensma; TriVia: Z E.Jonkers,
H.Kikkert, R.Kromowidjojo, E.Schroder, J.Sprakel, C.Stuut; B C.v.Beusekom, M.v.Beusekom, J.Brouwer, M.Griinewaid,
N.Hagelstein, E.Hamstra, P.v.Heukelem, F.Kremer, T.0dding, G.Rozeboom, R.Rozeboom, J.Schroder, J.Stuut, E.Talma,
W.Tempels, E.Vreling, Y.Wildeboer Nanere; Van Uden-De Gouwe: B J.Scheps; UZSC: Z C.Geurts; De Veene: B
M.Manning, E.Maris, Y.Versteeg; Van Vliet-Barracuda: Z D.de Riet; B M.Boog '81, R.de Gruijl, K.Kop Jansen, L.Kop
Jansen, B.Lijesen, S Nonnekes; De Vikings: B F.v. Heerde; Vlaardingen: B J.Hartman, Z.Strohmayer; De Vrije Slag: B
K.v.Asseldonk; VZC Veenendaal: B A.Boersen, D.Gielink, J.Groeneveld, T.Hagelstein; De Warande: B S.de Been, R.den
Boer, G.Fiere; Wave: B L.v.Schaarenburg; De Whee: Z M.Scheepbouwer; B K.ter Doest, L.Nijland, M.Schouten,
N.Veldkamp; Widex GZC DONK: B L.Kempen, R.Kombrink; Wiekslag: B M.Julicher; WVZ: Z R.v.d.Merwe, W.Smeets,
E.v.d.Velde; B M.vd..Brand, J.Blok, M.Dobbe '93, M.Dobbe '90, F.Hamilton, G.Heinsbroek, L.de Jong, T.Kersten,
B.Mannaart, R.v.Mil, A.v.Putten, R.v.Oosterhout, M.Smeets, S.Smeets, E.Subroto, M, Thijsse, M.Verkijk, [ Wouters; WWV: Z
M.Ellenkamp; B R.Boon, A.Memic; WZ&PC Purmerend: Z S.Vleerlaag; B B.Beemster, J.Beemster, C.Bol, D.ten Brink,
S.v.d.Leest, C.Rooker, K.Struiff, XLence Swimteam: G J.Kenkhuis, M.Veldhuis; Z M.ten Brink, N.Driebergen, C.Groot,
J.Reijns, R.Schinkel, T.v.Valkengoed, B.v.Velthoven; Het Y-mere (SG): Z S.Reijnen, E.Sohl; B K.Koch; Zaanstad (SG): Z
T.Brouwer; B S.de Boer, S.Bommer, K.Gravesteijn, M.Tump, V.Weerensteijn; Zaltbommel: B D.Koers; Zeester-Meerval: Z
W.Scheepers, N.v.d.Zandt; B D.v.Aiphen, B.Bannink, R.de Bie, D.v.Boxmeer, M.Correia '90, J.de Groodt, M.v.Leuken,
R.Linders, M.v.d.Meer, J.Thijssen, R.v.d.Ven, R.Vullings; ZEPS: B C.Senden; Zignea: Z A.Pol; B S.Bakker; De Zijl/iLGB: Z
F.Heemskerk; B T.Beglinger, l.Bioch, L.Brak, L.Jansen, L.Koopmans, L.v.Noort, N.v.Polanen, L.Sieval, S.Sieval, M.Smits,
B.Waanders; ZON/S&S: B A.Eisank, T.Eisank, |.Remmel, L.Snackers; ZVW'74: B K.Kolkman; ZVZ: B A.Heerschop,
C.Vinke, P.de Vries; Zwemlust-den Hommel: G R.v.Aggele; Z E.de Goeij, M.Post, S.v.d.Wielen; B M.v.d.Horst, E.Koops,
M.Kruin, M.Moussa, M.Nieberg; Zwemvereniging Utrecht: B S.Ariaansz, J.Diaz; De Zwoer: B R.Jager, R.Weijburg;
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